
ČZS NOSISLAV Výstava vín Nosislav - 2011- Vítězové odrůd a kolekce

Číslo vzorku Jméno čp Obec Odrůda Ročník Přívlastek PoznámkaČÍSLO STOLU Celkem

CH05 Žídek Rudolf 78 Popice Chardonnay ps. 4 19,1
MT03 Koch Jíří 309 Šatov Müller Thurgau kab. 13 19,0
MM12 Moravčík Vladislav 161 Horní Věstonice Muškát moravský ps. 13 19,0
NG07 Vávra Jiří, Ing. 548 Šitbořice Neuburské 2009 ps. 6 19,2
PA02 ŠZP Žabčice Žabčice Pálava 2008 výb. 14 19,1
RB16 Peška Luděk Ořechov Rulandské bílé 2008 5 19,1
RŠ02 Krišpín Josef 400 Křepice Rulandské šedé ps. 5 19,1
RR07 Bohemia Canopus Starovice Ryzlink rýnský 2008 výb. 9 19,1
RV02 Strouhal Jaroslav 317 Křepice Ryzlink vlašský ps. 7 19,2
SG25 Hanzel Radek, Ing. 119 Miroslavské KníniceSauvignon ps. 11 19,1
HB02 Brychta Jindřich 147 Přísnotice Ostatní vína bílá - Hibernal výb. 14 19,0
SMB03 Vintrlík Vladimír 546 Velké Němčice Směs bílá ps. RV+RŠ 12 19,0
SZ07 Vinařství Hanuš 40 Blučina Sylvánské zelené 1999 výb. 6 19,1
VZ13 Masař Zdeněk Popice Veltlínské zelené 1 19,2
ROS07 Rozek Kamil 370 Nosislav Rosé ps. RM 15 19,1
AN01 Vašek Stanislav 5 Hustopeče André 2009 ps. 22 19,1
CMO13 Růžička Václav 118 Velké Němčice Cabernet moravia 2009 19 19,1
CSG03 Vintrlík Vojtěch 410 Velké Němčice Cabernet sauvignon 2006 výb. 19 19,1
DOR10 Urban Jan Ořechov Dornfelder 2009 20 19,0
FR17 Otýpka Libor, Ing. Židlochovice Frankovka 2007 ps. 18 19,2
MP10 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Modrý Portugal 2008 20 19,0
RM08 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Rulandské modré 2006 23,5º 21 19,2
SMČ11 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Směs červená 2009 DORN+VAV 21 19,2
VAV03 Martinec Ladislav 14 Hustopeče Svatovavřinecké 2009 17 19,1
ZW09 Měřínský František 80 Nosislav Zweigeltrebe 16 19,1

Kolekce - nejlépe hodnocení 5-ti vzorků
Kokrhel Jaromír 233 Nosislav 19,0600

Cena starosty Nosislav - nejlepší Nosislavské víno
SMČ11 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Směs červená 2009 DORN+VAV 21 19,2
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Číslo vzorku Jméno čp Obec Odrůda Ročník Přívlastek PoznámkaČÍSLO STOLUCelkem

AU01 Škamrada Petr 480 Vranovice Aurelius ps. 14 18,7
DEV01 Žáček Pavel 333 Moutnice Děvín 2009 14 18,4
HB02 Brychta Jindřich 147 Přísnotice Hibernal výb. 14 19,0
HB01 Procházka Václav, Ing. 156 Přibice Hibernal ps. 14 18,8
HB03 Petríček Pavel 443 Žabčice Hibernal 14 18,3
CH05 Žídek Rudolf 78 Popice Chardonnay ps. 4 19,1
CH10 Fojtík Petr 460 Velké Němčice Chardonnay výb. 4 19,0
CH13 Valášek Jiří 366 Přibice Chardonnay ps. 4 18,9
CH18 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Chardonnay ps. 4 18,8
CH11 Bohemia Canopus Starovice Chardonnay 2009 výb. 4 18,7
CH17 Dobrovolný Miloš 329 Nosislav Chardonnay výb. 4 18,7
CH04 Mrkvica Luboš 28 Vranovice Chardonnay ps. 4 18,6
CH08 Konečný Zdeněk 64 Šitbořice Chardonnay ps. 4 18,6
CH09 Dostál Jan 582 Hrušovany u Brna Chardonnay ps. 4 18,6
CH12 Vinařství Hanuš 40 Blučina Chardonnay ps. 4 18,6
CH02 Janíčková Zdeňka Nosislav Chardonnay 4 18,4
CH07 Sedláček Josef 270 Přísnotice Chardonnay 4 18,4
CH15 ZMIKO, spol.s.r.o. 25 Horní Věstonice Chardonnay ps. 4 18,4
CH16 Dobrovolný Miloš 329 Nosislav Chardonnay 2009 ps. 4 18,4
CH01 Klein Stanislav 76 Nosislav Chardonnay ps. 4 18,3
CH14 Kubík Milan 352 Nosislav Chardonnay 4 18,1
CH06 Jelínek Karel 434 Nosislav Chardonnay 4 18,0
CH03 Samson Přemysl 399 Nosislav Chardonnay 4 17,9
KER01 Měřínský František 80 Nosislav Kerner 14 18,6
MT03 Koch Jíří 309 Šatov Müller Thurgau kab. 13 19,0
MT16 Strouhal Jaroslav 317 Křepice Müller Thurgau ps. 13 18,9
MT01 Mrkvica Miroslav 446 Velké Němčice Müller Thurgau 13 18,8
MT04 Flodr František Žabčice Müller Thurgau ps. 13 18,7
MT07 Hnilica Mojmír 529 Velké Němčice Müller Thurgau 13 18,6
MT15 Moravčíkova vína 161 Horní Věstonice Müller Thurgau kab. 13 18,6
MT14 Pich Radek 393 Nosislav Müller Thurgau 13 18,5
MT13 Kubík Milan 352 Nosislav Müller Thurgau 13 18,4
MT19 Pich Radek 393 Nosislav Müller Thurgau 2009 13 18,4
MT02 Kelbl Vladimír 162 Žabčice Müller Thurgau ps. 13 18,3
MT05 Celnar Lubomír Vranovice Müller Thurgau 13 18,3
MT06 Ludvík Břetislav 303 Přísnotice Müller Thurgau ps. 13 18,3
MT08 Nevěděl František 246 Velké Němčice Müller Thurgau 13 18,3
MT12 Hausler Josef Židlochovice Müller Thurgau 13 18,2
MT18 Dolejší Blahoslav Dobšice Müller Thurgau kab. 13 18,2
MT11 Paulíček Stanislav Ořechov Müller Thurgau 13 18,1
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MT09 Kordík František Měnín Müller Thurgau 13 18,0
MT17 Nekvapil Pavel 61 Nosislav Müller Thurgau 13 17,8
MT10 Kopeček František Měnín Müller Thurgau 2009 13 17,7
MM12 Moravčík Vladislav 161 Horní Věstonice Muškát moravský ps. 13 19,0
MM06 Hanuš Milan Blučina Muškát moravský ps. 13 18,8
MM01 Znovín Znojmo a.s. Znojmo Muškát moravský 2009 13 18,7
MM05 Novotný F & L 16 Havraníky Muškát moravský 13 18,7
MM09 Šabata Miloš 7 Velké Němčice Muškát moravský 13 18,7
MM07 Vintrlík Vojtěch 410 Velké Němčice Muškát moravský 13 18,4
MM10 Pich František, Ing. 393 Nosislav Muškát moravský 13 18,3
MM13 Novotný František 31 Havraníky Muškát moravský 13 18,2
MM08 Šebesta Alois 336 Starovice Muškát moravský 13 18,1
MM03 Koch Jíří 309 Šatov Muškát moravský 13 18,0
MM04 Juřík Josef 1712 Strážnice Muškát moravský 13 17,8
MM11 Páviš Jan 11 Přibice Muškát moravský 2009 kab. 13 17,7
MM02 Nekvapil Pavel 61 Nosislav Muškát moravský 13 17,5
MO01 Kelbl Petr 232 Kurdějov Muškát Ottonel 13 17,8
NG07 Vávra Jiří, Ing. 548 Šitbořice Neuburské 2009 ps. 6 19,2
NG05 Trčka Josef 269 Starovice Neuburské kab. 6 19,1
NG03 Buchta Viktor Měnín Neuburské 6 19,0
NG06 Škamrada Petr 480 Vranovice Neuburské ps. 6 19,0
NG14 Dobrovolný Miloš 329 Nosislav Neuburské 6 18,9
NG04 Mrkvica Milan 412 Velké Němčice Neuburské 6 18,7
NG12 Straka Jan 72 Kurdějov Neuburské ps. 6 18,7
NG01 Kopřiva Boleslav 55 Němčičky Neuburské kab. 6 18,6
NG09 Lukl Marek 417 Nosislav Neuburské ps. 6 18,6
NG10 Mrkvica Drahomír 221 Nosislav Neuburské 6 18,6
NG11 Jelínek Karel 434 Nosislav Neuburské 6 18,6
NG08 Pich Radek 393 Nosislav Neuburské 6 18,4
NG02 Baxant Vladislav Měnín Neuburské 6 18,0
NG13 Svoboda Petr 150 Nosislav Neuburské kab. 6 18,0
PA02 ŠZP Žabčice Žabčice Pálava 2008 výb. 14 19,1
PA06 Mahovský Blažej 307 Popice Pálava výb. 14 19,0
PA01 Znovín Znojmo a.s. Znojmo Pálava 2008 výb. 14 18,7
PA03 Dofek Drahomír 678 Vranovice Pálava ps. 14 18,7
PA05 Duda Josef 187 Přibice Pálava 2006 výb. 14 18,6
PA04 Fröhlich Pavel 86 Nosislav Pálava 2009 ps. 14 17,9
RB16 Peška Luděk Ořechov Rulandské bílé 2008 5 19,1
RB09 Procházka Václav, Ing. 156 Přibice Rulandské bílé 2009 ps. 5 19,0
RB14 Vala Michal 421 Nosislav Rulandské bílé kab. 5 19,0
RB07 Dostál Jan 582 Hrušovany u Brna Rulandské bílé ps. 5 18,9
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RB17 Vávra Jiří, Ing. 548 Šitbořice Rulandské bílé 2007 ps. 5 18,9
RB11 Novotný Jaroslav 118 Šitbořice Rulandské bílé 2009 výb. 5 18,8
RB15 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Rulandské bílé 2008 ps. 5 18,8
RB02 Mrkvica Luboš 28 Vranovice Rulandské bílé výb. 5 18,7
RB04 Skúpý Michal 331 Velké Němčice Rulandské bílé 5 18,7
RB10 Hadač Jaroslav Ořechov Rulandské bílé 2009 ps. 5 18,7
RB01 Vintrlík Vladimír 546 Velké Němčice Rulandské bílé 2009 výb. 5 18,6
RB08 Broskva Miroslav 33 Velké Němčice Rulandské bílé výb. 5 18,6
RB13 Švihálek Břetislav Blučina Rulandské bílé 5 18,6
RB05 Váňa Libor 314 Nosislav Rulandské bílé ps. 5 18,5
RB03 Rylich Bohuslav 10 Nosislav Rulandské bílé 5 18,3
RB12 Hlaváček Miroslav 402 Nosislav Rulandské bílé 2009 5 18,2
RB06 Čermák Miroslav 9 Přísnotice Rulandské bílé 5 17,9
RŠ02 Krišpín Josef 400 Křepice Rulandské šedé ps. 5 19,1
RŠ12 Soukal Miloslav 22 Ořechov Rulandské šedé 2007 výb. 5 19,0
RŠ04 ŠZP Žabčice Žabčice Rulandské šedé 2009 výb. 5 18,8
RŠ11 Hodeček Radomír Miroslavské Knínice Rulandské šedé ps. 5 18,8
RŠ10 Mahovský Blažej 307 Popice Rulandské šedé 24° 5 18,7
RŠ01 Mahovský Jaroslav 203 Nosislav Rulandské šedé 5 18,6
RŠ03 Závodský Pavel Žabčice Rulandské šedé 2009 24° 5 18,6
RŠ08 Fröhlich Pavel 86 Nosislav Rulandské šedé 2009 výb. 5 18,6
RŠ09 Řezníček Milan 185 Nosislav Rulandské šedé ps. 5 18,6
RŠ05 Janíčková Zdeňka Nosislav Rulandské šedé 5 18,4
RŠ07 Klein Stanislav 76 Nosislav Rulandské šedé ps. 5 18,2
RŠ06 Klein Stanislav 76 Nosislav Rulandské šedé 5 18,1
RR07 Bohemia Canopus Starovice Ryzlink rýnský 2008 výb. 9 19,1
RR22 Novotný Jaroslav 118 Šitbořice Ryzlink rýnský 2009 výb. 10 19,0
RR01 Rosenberg Winery 332 Velké Němčice Ryzlink rýnský 2009 ps. bio 9 18,9
RR17 Brychta Miloslav Charvátská Nová VesRyzlink rýnský 9 18,9
RR26 Sedlo Miloslav 132 Nosislav Ryzlink rýnský 2008 výb. 10 18,9
RR10 Mahovský Marek 169 Nosislav Ryzlink rýnský výb. 9 18,8
RR12 Mrkvica Drahomír 221 Nosislav Ryzlink rýnský 9 18,8
RR25 Citterbard Josef Velké Němčice Ryzlink rýnský 10 18,8
RR32 Pich František, Ing. 393 Nosislav Ryzlink rýnský 2009 ps. 10 18,8
RR33 Předešlý Libor 214 Uherčice Ryzlink rýnský ps. 10 18,8
RR05 Bečka Zdeněk 48 Šitbořice Ryzlink rýnský 9 18,7
RR08 Hanuš Milan Blučina Ryzlink rýnský ps. 9 18,7
RR18 Šátek Jan 314 Uherčice Ryzlink rýnský ps. 9 18,7
RR28 Vinařství Karel Válka, Ing. 428 Nosislav Ryzlink rýnský 2009 ps. 10 18,7
RR34 Vala Michal 421 Nosislav Ryzlink rýnský ps. 10 18,7
RR38 Otýpka Libor, Ing. Židlochovice Ryzlink rýnský 2009 ps. 10 18,7
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RR04 Rous Kamil 452 Šatov Ryzlink rýnský 9 18,6
RR06 Znovín Znojmo a.s. Znojmo Ryzlink rýnský 2009 výb. 9 18,6
RR09 Mahovský Ladislav 169 Nosislav Ryzlink rýnský výb. 9 18,6
RR14 Cechmeister Bohumil Přísnotice Ryzlink rýnský 9 18,6
RR16 Flodr Jan 7 Přísnotice Ryzlink rýnský 2009 9 18,6
RR29 Dobrovolný Miloš 329 Nosislav Ryzlink rýnský 10 18,6
RR31 Měřínský Jan 110 Nosislav Ryzlink rýnský 2009 ps. 10 18,5
RR35 Blumajer Tomáš, Ing. Židlochovice Ryzlink rýnský ps. 10 18,5
RR11 Fröhlich Pavel 86 Nosislav Ryzlink rýnský 2009 ps. 9 18,4
RR19 Frank Ladislav 44 Velké Němčice Ryzlink rýnský 9 18,4
RR20 Zoubek Pavel, Ing. 582 Šitbořice Ryzlink rýnský 2009 ps. 9 18,4
RR23 Jankrle Jiří 99 Velké Němčice Ryzlink rýnský 10 18,4
RR24 Trčka Michal 321 Uherčice Ryzlink rýnský ps. 10 18,4
RR36 Rotter Pavel Uherčice Ryzlink rýnský ps. 10 18,4
RR27 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Ryzlink rýnský 2009 ps. 10 18,3
RR13 Štěpnička Miroslav 158 Nosislav Ryzlink rýnský kab. 9 18,2
RR21 Mahovský Blažej 307 Popice Ryzlink rýnský výb. 10 18,2
RR39 Nekvapil Aleš 292 Moutnice Ryzlink rýnský 2009 10 18,1
RR03 Koch Jíří 309 Šatov Ryzlink rýnský ps. 9 18,0
RR30 Petlák David 240 Modřice Ryzlink rýnský 2009 10 18,0
RR37 Effenberger Mirek Přibice Ryzlink rýnský 10 18,0
RR02 Brychta Stanislav 132 Křepice Ryzlink rýnský 9 17,9
RR40 Měřínský Jan 110 Nosislav Ryzlink rýnský 2008 ps. 10 17,9
RR15 Hasala Karel 50 Nosislav Ryzlink rýnský 2009 ps. 9 17,6
RV02 Strouhal Jaroslav 317 Křepice Ryzlink vlašský ps. 7 19,2
RV31 Vávra Jiří, Ing. 548 Šitbořice Ryzlink vlašský 2007 ps. 8 19,1
RV30 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Ryzlink vlašský 2009 ps. 8 19,0
RV16 Klein Stanislav 76 Nosislav Ryzlink vlašský ps. 7 18,9
RV26 Urbánek Josef 237 Velké Němčice Ryzlink vlašský kab. 8 18,9
RV06 Rosenberg Winery 332 Velké Němčice Ryzlink vlašský 2009 výb. 7 18,8
RV07 Šalášek Jaroslav 136 Němčičky Ryzlink vlašský 7 18,8
RV21 Maršálek Karel 605 Rajhrad Ryzlink vlašský 8 18,8
RV23 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Ryzlink vlašský 2008 ps. 8 18,8
RV28 Hanzel Radek, Ing. 119 Miroslavské Knínice Ryzlink vlašský ps. 21,5°NM 8 18,8
RV11 Fridrich Petr 241 Vranovice Ryzlink vlašský ps. 7 18,7
RV12 Studený Jiří 73 Hrušovany u Brna Ryzlink vlašský 2009 ps. 7 18,7
RV19 Urbánek Josef 308 Popice Ryzlink vlašský 2000 8 18,7
RV34 Špaček Vlastimil 95 Přibice Ryzlink vlašský 8 18,7
RV10 Měřínský J+Z Vranovice Ryzlink vlašský 7 18,6
RV13 Sedláček Josef 270 Přísnotice Ryzlink vlašský 7 18,6
RV14 Jelínek Karel 434 Nosislav Ryzlink vlašský 7 18,6
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RV20 Pořízek Drahomír 322 Hrušovany u Brna Ryzlink vlašský 2009 8 18,6
RV15 Mahovský František 64 Přísnotice Ryzlink vlašský 7 18,5
RV33 Doležal Pavel 91 Velké Němčice Ryzlink vlašský 8 18,5
RV03 Nekvapil Pavel 61 Nosislav Ryzlink vlašský 7 18,4
RV04 Stehlík Josef Hustopeče Ryzlink vlašský ps. 7 18,4
RV05 Rozek Kamil 370 Nosislav Ryzlink vlašský kab. 7 18,4
RV17 Prchal Jaroslav Měnín Ryzlink vlašský 7 18,4
RV22 Hanzel Radek, Ing. 119 Miroslavské Knínice Ryzlink vlašský ps. 21°NM 8 18,4
RV24 Petlák David 240 Modřice Ryzlink vlašský 8 18,4
RV27 Konečný Martin 624 Šitbořice Ryzlink vlašský 8 18,4
RV08 Šalášek Jaroslav 136 Němčičky Ryzlink vlašský 2009 kab. 7 18,3
RV29 Doležal František 103 Židlochovice Ryzlink vlašský kab. 8 18,3
RV35 Ruizl Vladislav 243 Velké Němčice Ryzlink vlašský 8 18,3
RV25 Večeřa Miroslav 194 Popice Ryzlink vlašský 8 18,2
RV32 Vinařství Karel Válka, Ing. 428 Nosislav Ryzlink vlašský 2009 ps. 8 18,2
RV36 Bartoněk Václav Boleradice Ryzlink vlašský 8 18,2
RV09 Brzobohatý Svatopluk 284 Popice Ryzlink vlašský 7 18,1
RV01 Zeman Ivan 310 Šakvice Ryzlink vlašský 7 16,8
RV18 Višňovský Zdeněk 116 Velké Němčice Ryzlink vlašský 7 16,8
SG25 Hanzel Radek, Ing. 119 Miroslavské KníniceSauvignon ps. 11 19,1
SG32 Urbánek Marcel 354 Uherčice Sauvignon 2009 výb. z bob. 11 19,0
SG10 Štěpnička Miroslav 158 Nosislav Sauvignon 2006 11 18,9
SG09 Šich Jan, Ing. 335 Vranovice Sauvignon 11 18,8
SG18 Hordeum Uherčice Sauvignon ps. 11 18,8
SG24 Moravčík Vladislav 161 Horní Věstonice Sauvignon ps. 11 18,8
SG29 Vintrlík Pavel 541 Velké Němčice Sauvignon kab. 11 18,8
SG01 Znovín Znojmo a.s. Znojmo Sauvignon 2008 ps. 11 18,7
SG03 Vinařství Stanislav Málek 348 Popice Sauvignon 2009 výb. 11 18,7
SG04 Škola Vladimír 329 Popice Sauvignon 11 18,7
SG06 Rosenberg Winery 332 Velké Němčice Sauvignon výb. bio 11 18,7
SG12 Urbánek Marcel 354 Uherčice Sauvignon výb. 11 18,7
SG17 Klimus Jaroslav, Ing. 219 Velké Němčice Sauvignon 11 18,7
SG28 Předešlý Libor 214 Uherčice Sauvignon ps. 11 18,7
SG05 Rozek Kamil 370 Nosislav Sauvignon ps. 11 18,6
SG11 Skúpý Jaroslav 329 Velké Němčice Sauvignon 11 18,6
SG14 Böhm Martin 314 Popice Sauvignon 11 18,6
SG15 Sedlo Aleš, Ing. 164 Nosislav Sauvignon 2009 ps. 11 18,6
SG19 Mahovský Blažej 307 Popice Sauvignon výb. 11 18,6
SG21 Bartoněk Václav Boleradice Sauvignon 2009 11 18,6
SG30 Duda Josef 187 Přibice Sauvignon výb. 11 18,6
SG31 Vala Michal 421 Nosislav Sauvignon kab. 11 18,6
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SG08 Mrkvica Drahomír 221 Nosislav Sauvignon 11 18,5
SG02 Hanzlík Roman 161 Křepice Sauvignon 11 18,4
SG07 Rozek Jaroslav 539 Velké Němčice Sauvignon 11 18,4
SG20 Bohemia Canopus Starovice Sauvignon 2009 výb. 11 18,4
SG23 Šátek Jan 314 Uherčice Sauvignon ps. 11 18,4
SG16 Novotný F & L 16 Havraníky Sauvignon 11 18,3
SG27 Záblacký Daniel 482 Velké Němčice Sauvignon ps. 11 18,3
SG22 Hodeček Radomír Miroslavské Knínice Sauvignon ps. 11 18,2
SG26 Wendsche Peter, MUDr. 604 Židlochovice Sauvignon 11 17,9
SG13 Rylich Bohuslav 10 Nosislav Sauvignon 11 17,7
SMB03 Vintrlík Vladimír 546 Velké Němčice Směs bílá ps. RV+RŠ 12 19,0
SMB13 Mahovský Jaroslav 203 Nosislav Směs bílá RR+SG 12 18,9
SMB20 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Směs bílá ps. 12 18,9
SMB22 Dobrovolný Miloš 329 Nosislav Směs bílá CH+RR 12 18,9
SMB10 Jelínek Karel 434 Nosislav Směs bílá CH+RV 12 18,8
SMB17 Urbánek Josef 237 Velké Němčice Směs bílá MT+TR 12 18,8
SMB21 Podborský Josef Brumovice Směs bílá 2009 ps. RR+RV 12 18,8
SMB02 Měřínský František 80 Nosislav Směs bílá 2009 KER+NG 12 18,7
SMB09 Zpěvák Pavel Přisnotice Směs bílá MT+VZ 12 18,7
SMB12 Kopeček František Měnín Směs bílá 12 18,7
SMB01 Klein Stanislav 76 Nosislav Směs bílá 2009 RR+NG 12 18,6
SMB08 Dovrtěl Jan Hrušovany u Brna Směs bílá Leanka+N 12 18,6
SMB16 Hytych Jaroslav Měnín Směs bílá MT+VZ 12 18,5
SMB04 Melkus Jan Hustopeče Směs bílá 12 18,4
SMB11 Fukal Zdeněk 269 Nosislav Směs bílá RV+RR 12 18,2
SMB18 Šabata František ml. 524 Velké Němčice Směs bílá MT+MM 12 18,2
SMB07 Lang Antonín 167 Nosislav Směs bílá RR+NG 12 18,1
SMB05 Zeman David Šakvice Směs bílá 12 18,0
SMB06 Martinec Ladislav 14 Hustopeče Směs bílá RV+VZ 12 18,0
SMB19 Měřínský Jiří 339 Nosislav Směs bílá 12 17,9
SMB15 Matýšek František 9 Šitbořice Směs bílá 12 17,6
SMB14 Durna Jaromír, Ing. Hrušovany u Brna Směs bílá VZ+PA 12 17,4
SZ07 Vinařství Hanuš 40 Blučina Sylvánské zelené 1999 výb. 6 19,1
SZ02 Rozek Kamil 370 Nosislav Sylvánské zelené kab. 6 19,0
SZ01 Rosenberg Winery 332 Velké Němčice Sylvánské zelené výb. z bob. BIO produkce 6 18,9
SZ04 Skúpý Jaroslav 329 Velké Němčice Sylvánské zelené 2004 6 18,9
SZ05 Urbánek Marcel 354 Uherčice Sylvánské zelené kab. 6 18,7
SZ06 Vinařství Hanuš 40 Blučina Sylvánské zelené ps. 6 18,7
SZ03 Barták Michal 130 Lednice Sylvánské zelené kab. 6 18,4
TR05 Urbánek Marcel 354 Uherčice Tramín červený výb. 14 18,9
TR08 Sedlo Miloslav 132 Nosislav Tramín červený ps. 14 18,8
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TR06 Rosenberg Winery 332 Velké Němčice Tramín červený výb. BIO produkce 14 18,7
TR01 Dovrtěl Jan Hrušovany u Brna Tramín červený 2009 ps. 14 18,6
TR02 Knoflíček Vojtěch 37 Popice Tramín červený 14 18,6
TR10 Blaha Tomáš, Ing. 16 Židlochovice Tramín červený 2007 14 18,6
TR11 Novotný F & L 16 Havraníky Tramín červený ps. 14 18,6
TR03 Rozek Kamil 370 Nosislav Tramín červený ps. 14 18,4
TR07 Uhlíř František 13 Starovice Tramín červený ps. 14 18,4
TR04 Ondroušek Jaromír 243 Vranovice Tramín červený výb. 14 18,3
TR09 Pokorný Václav 124 Křepice Tramín červený ps. 14 18,2
VČR02 Rousová Simona 60 Havraníky Veltlínské červené rané 3 18,8
VČR01 Vala Michal 421 Nosislav Veltlínské červené rané 3 18,6
VČR04 Hlaváček Miroslav 402 Nosislav Veltlínské červené rané 3 18,3
VČR03 Šebesta Alois 336 Starovice Veltlínské červené rané 3 18,2
VZ13 Masař Zdeněk Popice Veltlínské zelené 1 19,2
VZ53 Brychta Miloslav Charvatská Nová VesVeltlínské zelené 3 19,1
VZ06 Zálešák Jan Popice Veltlínské zelené 1 19,0
VZ14 Petrus František 144 Židlochovice Veltlínské zelené 2009 1 19,0
VZ25 Urbánek Josef 237 Velké Němčice Veltlínské zelené kab. 2 18,9
VZ50 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Veltlínské zelené ps. 3 18,9
VZ18 Böhm Libor 314 Popice Veltlínské zelené 1 18,8
VZ27 Vala Michal 421 Nosislav Veltlínské zelené ps. 2 18,8
VZ52 Kelbl Petr 232 Kurdějov Veltlínské zelené kab. 3 18,8
VZ07 Mach Radek, JUDr. Vranovice Veltlínské zelené ps. 1 18,7
VZ08 Laichman Rostislav 361 Nosislav Veltlínské zelené 1 18,7
VZ16 Lang Antonín 167 Nosislav Veltlínské zelené 1 18,7
VZ20 Kaňa Jiří 589 Šitbořice Veltlínské zelené ps. 1 18,7
VZ37 Rozek Jaroslav 539 Velké Němčice Veltlínské zelené 2 18,7
VZ59 Peša Marek 401 Nosislav Veltlínské zelené 2009 ps. 3 18,7
VZ03 Broskva Alois 216 Nosislav Veltlínské zelené 1 18,6
VZ10 Kunc Jiří, MVDr. Hustopeče Veltlínské zelené 1 18,6
VZ29 Fojtík Petr 460 Velké Němčice Veltlínské zelené kab. 2 18,6
VZ36 Konečný Martin 624 Šitbořice Veltlínské zelené 2 18,6
VZ41 Kelbl Luboš 2 Hrušovany u Brna Veltlínské zelené 2 18,6
VZ43 Veselý Radek 330 Velké Němčice Veltlínské zelené kab. 2 18,6
VZ51 Mahovský Jaroslav 298 Uherčice Veltlínské zelené 3 18,6
VZ56 Straka Jan 72 Kurdějov Veltlínské zelené ps. 3 18,6
VZ57 Mahovský František 64 Přísnotice Veltlínské zelené ps. 3 18,6
VZ60 Buchta Viktor Měnín Veltlínské zelené 2009 3 18,6
VZ01 Měřínský František 80 Nosislav Veltlínské zelené 2009 1 18,4
VZ12 Měřínský Jiří 339 Nosislav Veltlínské zelené kab. 1 18,4
VZ31 Mrkvica Milan 412 Velké Němčice Veltlínské zelené 2 18,4
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VZ32 Nekvapil Aleš 292 Moutnice Veltlínské zelené 2009 2 18,4
VZ40 Koch Jíří 309 Šatov Veltlínské zelené 2 18,4
VZ46 Flodr Zdeněk 341 Žabčice Veltlínské zelené 2 18,4
VZ49 Vinařství Karel Válka, Ing. Nosislav Veltlínské zelené 3 18,4
VZ58 Jakš Jiří 225 Nosislav Veltlínské zelené 3 18,4
VZ64 Rous Kamil 452 Šatov Veltlínské zelené 3 18,4
VZ22 Maršálek Karel 605 Rajhrad Veltlínské zelené 1 18,3
VZ23 Rozek Kamil 370 Nosislav Veltlínské zelené ps. 1 18,3
VZ35 Richter Jaromír 481 Velké Němčice Veltlínské zelené 2 18,3
VZ45 Podborský Josef Brumovice Veltlínské zelené 2009 kab. 2 18,3
VZ54 Hutr Jiří Kurdějov Veltlínské zelené 3 18,3
VZ61 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Veltlínské zelené 2009 ps. 3 18,3
VZ09 Hlaváček Miroslav 402 Nosislav Veltlínské zelené 2009 1 18,2
VZ24 Vozdecký Antonín 451 Nosislav Veltlínské zelené 1 18,2
VZ30 Hordeum Uherčice Veltlínské zelené kab. 2 18,2
VZ47 Bartoňek Václav Boleradice Veltlínské zelené 2009 2 18,2
VZ15 Klein Stanislav 76 Nosislav Veltlínské zelené ps. 1 18,1
VZ26 Lang Jiří Starovice Veltlínské zelené 2 18,1
VZ62 Rousová Simona 60 Havraníky Veltlínské zelené 3 18,1
VZ04 Vintrlík Antonín 282 Křepice Veltlínské zelené 1 18,0
VZ17 Paulíček Stanislav Ořechov Veltlínské zelené 1 18,0
VZ19 Dubš František 87 Uherčice Veltlínské zelené kab. 1 18,0
VZ28 Nevídal Miloš 446 Šitbořice Veltlínské zelené 2 18,0
VZ33 Bartoňek Václav Boleradice Veltlínské zelené 2 18,0
VZ39 Mahovský Ladislav 169 Nosislav Veltlínské zelené ps. 2 18,0
VZ44 Rylich Bohuslav 10 Nosislav Veltlínské zelené 2 18,0
VZ05 Petríček Pavel 443 Žabčice Veltlínské zelené ps. 1 17,8
VZ11 Stejskal František 178 Nosislav Veltlínské zelené 1 17,8
VZ21 Blaha Tomáš, Ing. 16 Židlochovice Veltlínské zelené 1 17,8
VZ34 Vozdecký Antonín 451 Nosislav Veltlínské zelené 2009 2 17,8
VZ38 Štěpnička Miroslav 158 Nosislav Veltlínské zelené kab. 2 17,8
VZ48 Kafka Libor 602 Židlochovice Veltlínské zelené 2 17,8
VZ55 Nekvapil Pavel 61 Nosislav Veltlínské zelené 3 17,7
VZ63 Dolejší Blahoslav Dobšice Veltlínské zelené 3 17,6
VZ42 Hausler Josef Židlochovice Veltlínské zelené 2 17,5
VZ02 Zetocha Zdeněk Brno Veltlínské zelené 1 16,8
AN01 Vašek Stanislav 5 Hustopeče André 2009 ps. 22 19,1
AN16 Sedláček Radek Kurdějov André 2009 22 19,0
AN14 Doležal Pavel 91 Velké Němčice André 2009 22 18,9
AN12 Šťastný František 483 Blučina André 2009 ps. 22 18,7
AN03 Kelbl Rudolf 84 Hrušovany u Brna André 2005 22 18,6
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AN05 Mrkvica Drahomír 221 Nosislav André 22 18,6
AN07 Mrkvica Miroslav 446 Velké Němčice André 22 18,6
AN17 Straka Jan 72 Kurdějov André 22 18,6
AN10 Laichman Rostislav 361 Nosislav André 22 18,4
AN11 Urbánek Josef 237 Velké Němčice André 22 18,4
AN13 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav André 2009 ps. 22 18,4
AN02 Lang Antonín 167 Nosislav André 22 18,3
AN18 Nečas Jan, Ing. 226 Křepice André 2008 22 18,2
AN04 Relich Bohuslav 10 Nosislav André 22 18,1
AN08 Zetocha Zdeněk Brno André 2009 22 18,1
AN06 Brzobohatý Svatopluk 284 Popice André 22 18,0
AN15 Pich František, Ing. 393 Nosislav André 22 17,9
AN09 Váňa Oldřich 314 Nosislav André 22 17,8
CMO13 Růžička Václav 118 Velké Němčice Cabernet moravia 2009 19 19,1
CMO19 Sedláček Radek Kurdějov Cabernet moravia 2009 19 19,0
CMO14 Vinařství Karel Válka, Ing. 428 Nosislav Cabernet moravia 2009 ps. 19 18,9
CMO11 Rosenberg Winery 332 Velké Němčice Cabernet moravia 2007 ps. barique 19 18,8
CMO17 Doležal Pavel 91 Velké Němčice Cabernet moravia 19 18,8
CMO03 Dostál Jan 582 Hrušovany u Brna Cabernet moravia 2009 barique 19 18,7
CMO06 Hasala Karel 50 Nosislav Cabernet moravia 2009 ps. 19 18,7
CMO07 Maršálek Jaroslav 487 Rajhrad Cabernet moravia 2009 kab. 19 18,7
CMO09 Brychta Jan 205 Křepice Cabernet moravia 19 18,7
CMO04 Fukal Zdeněk 269 Nosislav Cabernet moravia 2009 19 18,6
CMO08 Mares Vojtěch Měnín Cabernet moravia 19 18,6
CMO15 Rotter Pavel Uherčice Cabernet moravia 19 18,6
CMO02 Mahovský Ladislav 169 Nosislav Cabernet moravia 19 18,5
CMO18 Kelbl Petr 232 Kurdějov Cabernet moravia 19 18,5
CMO12 Urbánek Marcel 354 Uherčice Cabernet moravia 19 18,4
CMO01 Šalášek Jaroslav 136 Němčičky Cabernet moravia jak. 19 18,1
CMO10 Vintrlík Vlast. 546 Velké Němčice Cabernet moravia 19 17,9
CMO05 Skúpy Michal 331 Velké Němčice Cabernet moravia 19 17,7
CSG03 Vintrlík Vojtěch 410 Velké Němčice Cabernet sauvignon 2006 výb. 19 19,1
CSG05 Hlaváček Miroslav 402 Nosislav Cabernet sauvignon 2009 19 19,0
CSG06 Vinařství Karel Válka, Ing. 428 Nosislav Cabernet sauvignon 2009 výb. 19 18,9
CSG07 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Cabernet sauvignon 2006 23.5° 19 18,9
CSG08 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Cabernet sauvignon 2008 ps. barique 19 18,8
CSG02 Hodeček Radomír Miroslavské Knínice Cabernet sauvignon ps. 19 18,7
CSG04 Fojtík Petr 460 Velké Němčice Cabernet sauvignon 2009 ps. 19 18,7
CSG01 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Cabernet sauvignon 2009 ps. 19 17,6
DOR10 Urban Jan Ořechov Dornfelder 2009 20 19,0
DOR03 Janíčková Zdeňka Nosislav Dornfelder 2009 20 18,9
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DOR08 Jankrle Jiří 99 Velké Němčice Dornfelder 20 18,8
DOR11 Sedláček Radek Kurdějov Dornfelder 2009 20 18,6
DOR01 Klein Stanislav 76 Nosislav Dornfelder ps. 20 18,4
DOR02 Klein Stanislav 76 Nosislav Dornfelder 2009 20 18,4
DOR07 Fukal Zdeněk 269 Nosislav Dornfelder 2009 20 18,3
DOR04 Skúpy Michal 331 Velké Němčice Dornfelder 20 18,2
DOR06 Mahovský Jaroslav 203 Nosislav Dornfelder 20 17,9
DOR05 Heblák Marian 50 Nosislav Dornfelder 2009 20 17,8
DOR09 Kučera Zdenek 225 Přibice Dornfelder 20 17,8
FR17 Otýpka Libor, Ing. Židlochovice Frankovka 2007 ps. 18 19,2
FR07 Mušálek Pavel Boudky Frankovka 18 19,1
FR10 Trčka Michal 321 Uherčice Frankovka ps. 18 19,0
FR01 Bírešová Vlaďka Křepice Frankovka 18 18,9
FR13 Rubeš Vít 2 Křepice Frankovka 18 18,9
FR14 Peška Luděk Ořechov Frankovka 2009 18 18,9
FR16 Bírešová Vlaďka Křepice Frankovka 2009 18 18,9
FR03 Brychta Jan 205 Křepice Frankovka 2007 18 18,8
FR05 Brychta Jan 205 Křepice Frankovka 2009 18 18,8
FR06 Vintrlík Libor 248 Křepice Frankovka 18 18,8
FR11 Blumajer Tomáš, Ing. Židlochovice Frankovka 2008 18 18,8
FR12 Urban Jan Ořechov Frankovka 2007 18 18,8
FR21 Svoboda Petr 150 Nosislav Frankovka 18 18,8
FR09 Šátek Jan 314 Uherčice Frankovka 18 18,7
FR04 Brychta Jan 205 Křepice Frankovka 18 18,6
FR18 Kelbl Vladimír 162 Žabčice Frankovka 2008 18 18,6
FR22 Oslzlý František 14 Němčičky Frankovka 2009 18 18,6
FR08 Juřík Josef 1712 Strážnice Frankovka 18 18,4
FR19 Rylich Bohuslav 10 Nosislav Frankovka 18 18,4
FR15 Dohnálek Alois 304 Moutnice Frankovka 2008 18 18,3
FR02 Nečas Mojmír 175 Nosislav Frankovka 18 18,1
FR20 Žáček Stanislav 110 Moutnice Frankovka 2009 ps. 18 18,0
MER01 Žáček Pavel 333 Moutnice Merlot 2009 22 19,0
MER02 Kubík Milan 352 Nosislav Merlot 22 19,0
MP10 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Modrý Portugal 2008 20 19,0
MP05 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Modrý Portugal 2009 ps. 20 18,8
MP06 Blaha Tomáš, Ing. 16 Židlochovice Modrý Portugal 2007 20 18,6
MP01 Kopřiva Boleslav 55 Němčičky Modrý Portugal 20° 20 18,4
MP02 Štěpnička Miroslav 158 Nosislav Modrý Portugal 2009 20 18,4
MP08 Vozdecký Antonín 451 Nosislav Modrý Portugal 20 18,4
MP04 Novotný František 31 Havraníky Modrý Portugal 20 18,2
MP03 Fröhlich Pavel 86 Nosislav Modrý Portugal 2009 20 18,0
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MP09 Pich František, Ing. 393 Nosislav Modrý Portugal 20 17,8
MP07 Formanka Jaroslav 345 Starovice Modrý Portugal 20 17,5
ROS07 Rozek Kamil 370 Nosislav Rosé ps. RM 15 19,1
ROS21 Urbánek Marcel 354 Uherčice Rosé ps. CMO 15 19,0
ROS24 Pich František, Ing. 393 Nosislav Rosé AN 15 19,0
ROS15 Žídek Rudolf 78 Popice Rosé ps. ZW 15 18,9
ROS02 Nečas Mojmír 175 Nosislav Rosé ZW 15 18,8
ROS13 Růžička Václav 118 Velké Němčice Rosé CMO 15 18,8
ROS04 Kunc Jiří, MVDr. Hustopeče Rosé ZW 15 18,7
ROS11 Ryšavý František 199 Moutnice Rosé ZW 15 18,7
ROS17 Sedláček Aleš 270 Přísnotice Rosé ZW 15 18,7
ROS19 Urbánek Josef 237 Velké Němčice Rosé ps. ZW 15 18,7
ROS26 ZMIKO, spol.s.r.o. 25 Horní Věstonice Rosé ps. RM 15 18,7
ROS03 Rozek Kamil 370 Nosislav Rosé kab. CMO 15 18,6
ROS10 Mahovský Marek 169 Nosislav Rosé ZW 15 18,6
ROS18 Trčka Josef 269 Starovice Rosé jak. FR 15 18,6
ROS25 Vinařství Karel Válka, Ing. 428 Nosislav Rosé ZW 15 18,6
ROS05 ŠZP Žabčice Žabčice Rosé 2009 ps. FR 15 18,4
ROS27 Petlák David 240 Modřice Rosé FR + MP 15 18,4
ROS08 Lang Antonín 167 Nosislav Rosé MP 15 18,3
ROS09 Rozek Jaroslav 539 Velké Němčice Rosé ZW 15 18,3
ROS14 Mrkvica Miroslav 446 Velké Němčice Rosé ZW 15 18,3
ROS23 Nedbálek Roman 327 Starovice Rosé ps. RM + MER 15 18,3
ROS30 Otýpka Libor, Ing. 594 Židlochovice Rosé 2009 kab. ZW 15 18,3
ROS29 Procházka Václav, Ing. 156 Přibice Rosé ZW + VAV 15 18,2
ROS31 Ruizl Vladislav 243 Velké Němčice Rosé ZW 15 18,0
ROS16 Klein Stanislav 76 Nosislav Rosé FR + AN 15 17,9
ROS32 Páviš Vlastimil 180 Přibice Rosé VAV 15 17,9
ROS01 Brychta Jan 205 Křepice Rosé ZW 15 17,8
ROS06 Juhňák Pavel Šatov Rosé 15 17,7
ROS20 Smištík Pavel Ořechov Rosé ZW 15 17,7
ROS28 Petlák David 240 Modřice Rosé Blauburger 15 17,6
ROS12 Urbánek Jan 78 Popice Rosé RM, 24º 15 17,5
ROS22 Bartoněk Václav Boleradice Rosé 2009 ZW 15 17,3
RM08 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Rulandské modré 2006 23,5º 21 19,2
RM03 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Rulandské modré 2006 výb. 21 19,1
RM12 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Rulandské modré 2008 výb. barique 21 18,9
RM04 Nečas Radek 47 Velké Němčice Rulandské modré výb. 21 18,8
RM13 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Rulandské modré 2009 výb. 21 18,8
RM02 Jelínek Karel 434 Nosislav Rulandské modré 2009 21 18,7
RM09 Rotter Pavel Uherčice Rulandské modré 2009 výb. 21 18,7
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RM11 Hutr Jiří Kurdějov Rulandské modré 2009 21 18,7
RM05 Hodeček Radomil Miroslavské Knínice Rulandské modré ps. 21 18,6
RM06 Višňovský Zdeněk 116 Velké Němčice Rulandské modré 21 18,6
RM01 Jelínek Karel 434 Nosislav Rulandské modré 2008 21 18,3
RM10 Tomek Jiří 181 Horní Věstonice Rulandské modré 2009 ps. 21 18,2
RM07 Broskva Miroslav 33 Velké Němčice Rulandské modré ps. 21 17,8
SMČ11 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Směs červená 2009 DORN+VAV 21 19,2
SMČ02 Rubeš Otto 331 Křepice Směs červená 2008 ZW+HRON 21 19,1
SMČ12 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Směs červená 2008 DORN+VAV 21 19,0
SMČ09 Hlaváček Miroslav 402 Nosislav Směs červená 2009 CSG+VAV 21 18,8
SMČ10 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Směs červená 2009 jak. 21 18,7
SMČ01 Matzka Ladislav 168 Žabčice Směs červená SV+MP 21 18,6
SMČ03 Sedlo Aleš, Ing. 164 Nosislav Směs červená 2009 21 18,6
SMČ04 Hnilica Mojmír 529 Velké Němčice Směs červená DORN+FR 21 18,6
SMČ14 Oslzlý František 14 Němčičky Směs červená 2009 21 18,6
SMČ13 Doležal František 103 Židlochovice Směs červená VAV+FR 21 18,4
SMČ05 Durna Jaromír, Ing. Hrušovany u Brna Směs červená 2008 AN+ALB 21 18,3
SMČ06 Matýšek František 9 Šitbořice Směs červená PORT+VAV 21 18,3
SMČ07 Hytych Jaroslav Měnín Směs červená 21 18,3
SMČ08 Wendsche Peter, MUDr. 604 Židlochovice Směs červená VAV+FR 21 17,6
VAV03 Martinec Ladislav 14 Hustopeče Svatovavřinecké 2009 17 19,1
VAV02 Šalášek Jaroslav 136 Němčičky Svatovavřinecké 2008 jak. 17 19,0
VAV17 Hložek Oldřich 251 Měnín Svatovavřinecké 17 18,9
VAV21 Kopřiva Jan Měnín Svatovavřinecké 17 18,9
VAV22 Páviš Vlastimil 180 Přibice Svatovavřinecké 2008 17 18,9
VAV06 Svoboda Petr 150 Nosislav Svatovavřinecké 17 18,7
VAV11 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Svatovavřinecké 2008 17 18,7
VAV20 Vala Michal 421 Nosislav Svatovavřinecké 17 18,7
VAV23 Maršálek Jaroslav 487 Rajhrad Svatovavřinecké 2009 kab. 17 18,7
VAV26 Skúpý Jaroslav 329 Velké Němčice Svatovavřinecké 17 18,7
VAV04 Zpěvák Pavel Přisnotice Svatovavřinecké 17 18,6
VAV05 Broskva Alois 216 Nosislav Svatovavřinecké 17 18,6
VAV08 Peša Marek 401 Nosislav Svatovavřinecké 2009 17 18,6
VAV16 Maška Jiří, Mgr. 5 Brno Svatovavřinecké 2006 17 18,6
VAV01 Procházka Zdeněk 367 Křepice Svatovavřinecké 17 18,5
VAV14 Šťastný Jíří 605 Blučina Svatovavřinecké 2009 17 18,4
VAV18 Dubš František 87 Uherčice Svatovavřinecké 2008 17 18,4
VAV27 Straka Jan 72 Kurdějov Svatovavřinecké 17 18,4
VAV09 Masař Zdeněk Popice Svatovavřinecké 17 18,3
VAV25 Maršálek Jaroslav 487 Rajhrad Svatovavřinecké 17 18,2
VAV28 Šabata Miloš 7 Velké Němčice Svatovavřinecké 2007 17 18,2
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VAV07 Laichman Rostislav 361 Nosislav Svatovavřinecké 17 18,1
VAV10 Novotný Jiří, Ing. 23 Moutnice Svatovavřinecké 17 18,1
VAV12 Hordeum Uherčice Svatovavřinecké 17 18,0
VAV13 Lang Dalibor 167 Nosislav Svatovavřinecké 2007 17 18,0
VAV24 Blaha Tomáš, Ing. 16 Židlochovice Svatovavřinecké 17 18,0
VAV15 Stejskal František 178 Nosislav Svatovavřinecké 2009 17 17,9
VAV19 Stejskal František 178 Nosislav Svatovavřinecké 17 17,8
ZW09 Měřínský František 80 Nosislav Zweigeltrebe 16 19,1
ZW12 Bírešová Vlaďka Křepice Zweigeltrebe 16 19,0
ZW13 Soukal Miloslav 22 Ořechov Zweigeltrebe 2009 16 19,0
ZW15 Bírešová Vlaďka Křepice Zweigeltrebe 2009 16 19,0
ZW18 Hadač Jaroslav Ořechov Zweigeltrebe 2008 16 19,0
ZW10 Vintrlík Pavel 541 Velké Němčice Zweigeltrebe barique 16 18,9
ZW20 Zelinka Josef 376 Šitbořice Zweigeltrebe 16 18,9
ZW24 Faron Josef Vranovice Zweigeltrebe ps. 16 18,9
ZW27 Šťastný František 483 Blučina Zweigeltrebe 16 18,9
ZW19 Mahovský Marek 169 Nosislav Zweigeltrebe 16 18,8
ZW26 Brychta Josef 184 Nosislav Zweigeltrebe 16 18,8
ZW04 Veselý Radek 330 Velké Němčice Zweigeltrebe kab. 16 18,7
ZW22 Matzka Ladislav 168 Žabčice Zweigeltrebe 16 18,7
ZW23 Žáček Stanislav 110 Moutnice Zweigeltrebe 2009 kab. 16 18,7
ZW29 Dobrovolný Miloš 329 Nosislav Zweigeltrebe 16 18,7
ZW03 Fojtík Petr 460 Velké Němčice Zweigeltrebe 16 18,6
ZW06 Měřínský Jiří 339 Nosislav Zweigeltrebe 2006 16 18,6
ZW07 Krišpín Josef 400 Křepice Zweigeltrebe 2009 16 18,6
ZW08 Konečný Martin 624 Šitbořice Zweigeltrebe 16 18,6
ZW01 Večeřa Miroslav 194 Popice Zweigeltrebe 16 18,4
ZW14 Smištík Pavel Ořechov Zweigeltrebe 16 18,4
ZW28 Nečas Radek 47 Velké Němčice Zweigeltrebe 2008 16 18,4
ZW02 Ryšavý František 199 Moutnice Zweigeltrebe 2009 16 18,2
ZW05 Měřínský Jiří 339 Nosislav Zweigeltrebe 2008 16 18,2
ZW21 Nedbálek Roman 327 Starovice Zweigeltrebe kab. 16 18,2
ZW16 Rubeš Vít 2 Křepice Zweigeltrebe 16 18,0
ZW17 Vávra Jiří, Ing. 548 Šitbořice Zweigeltrebe 2008 ps. 16 18,0
ZW30 Pořízek Drahomír 322 Hrušovany u Brna Zweigeltrebe 2009 16 18,0
ZW11 Zeman Ivan 310 Šakvice Zweigeltrebe 16 17,9
ZW25 Ruizl Vladislav 243 Velké Němčice Zweigeltrebe 16 17,6
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Číslo vzorku Jméno čp Obec Odrůda Ročník Přívlastek PoznámkaČÍSLO STOLUCelkem

MM06 Hanuš Milan Blučina Muškát moravský ps. 13 18,8
RR08 Hanuš Milan Blučina Ryzlink rýnský ps. 9 18,7
ZW27 Šťastný František 483 Blučina Zweigeltrebe 16 18,9
AN12 Šťastný František 483 Blučina André 2009 ps. 22 18,7
VAV14 Šťastný Jíří 605 Blučina Svatovavřinecké 2009 17 18,4
RB13 Švihálek Břetislav Blučina Rulandské bílé 5 18,6
SZ07 Vinařství Hanuš 40 Blučina Sylvánské zelené 1999 výb. 6 19,1
SZ06 Vinařství Hanuš 40 Blučina Sylvánské zelené ps. 6 18,7
CH12 Vinařství Hanuš 40 Blučina Chardonnay ps. 4 18,6
SG21 Bartoněk Václav Boleradice Sauvignon 2009 11 18,6
RV36 Bartoněk Václav Boleradice Ryzlink vlašský 8 18,2
ROS22 Bartoněk Václav Boleradice Rosé 2009 ZW 15 17,3
VZ47 Bartoňek Václav Boleradice Veltlínské zelené 2009 2 18,2
VZ33 Bartoňek Václav Boleradice Veltlínské zelené 2 18,0
FR07 Mušálek Pavel Boudky Frankovka 18 19,1
VAV16 Maška Jiří, Mgr. 5 Brno Svatovavřinecké 2006 17 18,6
AN08 Zetocha Zdeněk Brno André 2009 22 18,1
VZ02 Zetocha Zdeněk Brno Veltlínské zelené 1 16,8
SMB21 Podborský Josef Brumovice Směs bílá 2009 ps. RR+RV 12 18,8
VZ45 Podborský Josef Brumovice Veltlínské zelené 2009 kab. 2 18,3
MT18 Dolejší Blahoslav Dobšice Müller Thurgau kab. 13 18,2
VZ63 Dolejší Blahoslav Dobšice Veltlínské zelené 3 17,6
MM05 Novotný F & L 16 Havraníky Muškát moravský 13 18,7
TR11 Novotný F & L 16 Havraníky Tramín červený ps. 14 18,6
SG16 Novotný F & L 16 Havraníky Sauvignon 11 18,3
MM13 Novotný František 31 Havraníky Muškát moravský 13 18,2
MP04 Novotný František 31 Havraníky Modrý Portugal 20 18,2
VČR02 Rousová Simona 60 Havraníky Veltlínské červené rané 3 18,8
VZ62 Rousová Simona 60 Havraníky Veltlínské zelené 3 18,1
MM12 Moravčík Vladislav 161 Horní Věstonice Muškát moravský ps. 13 19,0
SG24 Moravčík Vladislav 161 Horní Věstonice Sauvignon ps. 11 18,8
MT15 Moravčíkova vína 161 Horní Věstonice Müller Thurgau kab. 13 18,6
RM10 Tomek Jiří 181 Horní Věstonice Rulandské modré 2009 ps. 21 18,2
ROS26 ZMIKO, spol.s.r.o. 25 Horní Věstonice Rosé ps. RM 15 18,7
CH15 ZMIKO, spol.s.r.o. 25 Horní Věstonice Chardonnay ps. 4 18,4
RB07 Dostál Jan 582 Hrušovany u Brna Rulandské bílé ps. 5 18,9
CMO03 Dostál Jan 582 Hrušovany u Brna Cabernet moravia 2009 barique 19 18,7
CH09 Dostál Jan 582 Hrušovany u Brna Chardonnay ps. 4 18,6
SMB08 Dovrtěl Jan Hrušovany u Brna Směs bílá Leanka+N 12 18,6
TR01 Dovrtěl Jan Hrušovany u Brna Tramín červený 2009 ps. 14 18,6

V Nosislavi dne:  28.2.2011 15



ČZS NOSISLAV Výstava vín Nosislav - 2011- Katalog dle obcí

SMČ05 Durna Jaromír, Ing. Hrušovany u Brna Směs červená 2008 AN+ALB 21 18,3
SMB14 Durna Jaromír, Ing. Hrušovany u Brna Směs bílá VZ+PA 12 17,4
VZ41 Kelbl Luboš 2 Hrušovany u Brna Veltlínské zelené 2 18,6
AN03 Kelbl Rudolf 84 Hrušovany u Brna André 2005 22 18,6
RV20 Pořízek Drahomír 322 Hrušovany u Brna Ryzlink vlašský 2009 8 18,6
ZW30 Pořízek Drahomír 322 Hrušovany u Brna Zweigeltrebe 2009 16 18,0
RV12 Studený Jiří 73 Hrušovany u Brna Ryzlink vlašský 2009 ps. 7 18,7
ROS04 Kunc Jiří, MVDr. Hustopeče Rosé ZW 15 18,7
VZ10 Kunc Jiří, MVDr. Hustopeče Veltlínské zelené 1 18,6
VAV03 Martinec Ladislav 14 Hustopeče Svatovavřinecké 2009 17 19,1
SMB06 Martinec Ladislav 14 Hustopeče Směs bílá RV+VZ 12 18,0
SMB04 Melkus Jan Hustopeče Směs bílá 12 18,4
RV04 Stehlík Josef Hustopeče Ryzlink vlašský ps. 7 18,4
AN01 Vašek Stanislav 5 Hustopeče André 2009 ps. 22 19,1
VZ53 Brychta Miloslav Charvatská Nová VesVeltlínské zelené 3 19,1
RR17 Brychta Miloslav Charvátská Nová VesRyzlink rýnský 9 18,9
ZW12 Bírešová Vlaďka Křepice Zweigeltrebe 16 19,0
ZW15 Bírešová Vlaďka Křepice Zweigeltrebe 2009 16 19,0
FR01 Bírešová Vlaďka Křepice Frankovka 18 18,9
FR16 Bírešová Vlaďka Křepice Frankovka 2009 18 18,9
FR03 Brychta Jan 205 Křepice Frankovka 2007 18 18,8
FR05 Brychta Jan 205 Křepice Frankovka 2009 18 18,8
CMO09 Brychta Jan 205 Křepice Cabernet moravia 19 18,7
FR04 Brychta Jan 205 Křepice Frankovka 18 18,6
ROS01 Brychta Jan 205 Křepice Rosé ZW 15 17,8
RR02 Brychta Stanislav 132 Křepice Ryzlink rýnský 9 17,9
SG02 Hanzlík Roman 161 Křepice Sauvignon 11 18,4
RŠ02 Krišpín Josef 400 Křepice Rulandské šedé ps. 5 19,1
ZW07 Krišpín Josef 400 Křepice Zweigeltrebe 2009 16 18,6
AN18 Nečas Jan, Ing. 226 Křepice André 2008 22 18,2
TR09 Pokorný Václav 124 Křepice Tramín červený ps. 14 18,2
VAV01 Procházka Zdeněk 367 Křepice Svatovavřinecké 17 18,5
SMČ02 Rubeš Otto 331 Křepice Směs červená 2008 ZW+HRON 21 19,1
FR13 Rubeš Vít 2 Křepice Frankovka 18 18,9
ZW16 Rubeš Vít 2 Křepice Zweigeltrebe 16 18,0
RV02 Strouhal Jaroslav 317 Křepice Ryzlink vlašský ps. 7 19,2
MT16 Strouhal Jaroslav 317 Křepice Müller Thurgau ps. 13 18,9
VZ04 Vintrlík Antonín 282 Křepice Veltlínské zelené 1 18,0
FR06 Vintrlík Libor 248 Křepice Frankovka 18 18,8
RM11 Hutr Jiří Kurdějov Rulandské modré 2009 21 18,7
VZ54 Hutr Jiří Kurdějov Veltlínské zelené 3 18,3
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VZ52 Kelbl Petr 232 Kurdějov Veltlínské zelené kab. 3 18,8
CMO18 Kelbl Petr 232 Kurdějov Cabernet moravia 19 18,5
MO01 Kelbl Petr 232 Kurdějov Muškát Ottonel 13 17,8
AN16 Sedláček Radek Kurdějov André 2009 22 19,0
CMO19 Sedláček Radek Kurdějov Cabernet moravia 2009 19 19,0
DOR11 Sedláček Radek Kurdějov Dornfelder 2009 20 18,6
NG12 Straka Jan 72 Kurdějov Neuburské ps. 6 18,7
AN17 Straka Jan 72 Kurdějov André 22 18,6
VZ56 Straka Jan 72 Kurdějov Veltlínské zelené ps. 3 18,6
VAV27 Straka Jan 72 Kurdějov Svatovavřinecké 17 18,4
SZ03 Barták Michal 130 Lednice Sylvánské zelené kab. 6 18,4
NG02 Baxant Vladislav Měnín Neuburské 6 18,0
NG03 Buchta Viktor Měnín Neuburské 6 19,0
VZ60 Buchta Viktor Měnín Veltlínské zelené 2009 3 18,6
VAV17 Hložek Oldřich 251 Měnín Svatovavřinecké 17 18,9
SMB16 Hytych Jaroslav Měnín Směs bílá MT+VZ 12 18,5
SMČ07 Hytych Jaroslav Měnín Směs červená 21 18,3
SMB12 Kopeček František Měnín Směs bílá 12 18,7
MT10 Kopeček František Měnín Müller Thurgau 2009 13 17,7
VAV21 Kopřiva Jan Měnín Svatovavřinecké 17 18,9
MT09 Kordík František Měnín Müller Thurgau 13 18,0
CMO08 Mares Vojtěch Měnín Cabernet moravia 19 18,6
RV17 Prchal Jaroslav Měnín Ryzlink vlašský 7 18,4
ROS27 Petlák David 240 Modřice Rosé FR + MP 15 18,4
RV24 Petlák David 240 Modřice Ryzlink vlašský 8 18,4
RR30 Petlák David 240 Modřice Ryzlink rýnský 2009 10 18,0
ROS28 Petlák David 240 Modřice Rosé Blauburger 15 17,6
SG25 Hanzel Radek, Ing. 119 Miroslavské KníniceSauvignon ps. 11 19,1
RV28 Hanzel Radek, Ing. 119 Miroslavské Knínice Ryzlink vlašský ps. 21,5°NM 8 18,8
RV22 Hanzel Radek, Ing. 119 Miroslavské Knínice Ryzlink vlašský ps. 21°NM 8 18,4
RM05 Hodeček Radomil Miroslavské Knínice Rulandské modré ps. 21 18,6
RŠ11 Hodeček Radomír Miroslavské Knínice Rulandské šedé ps. 5 18,8
CSG02 Hodeček Radomír Miroslavské Knínice Cabernet sauvignon ps. 19 18,7
SG22 Hodeček Radomír Miroslavské Knínice Sauvignon ps. 11 18,2
FR15 Dohnálek Alois 304 Moutnice Frankovka 2008 18 18,3
VZ32 Nekvapil Aleš 292 Moutnice Veltlínské zelené 2009 2 18,4
RR39 Nekvapil Aleš 292 Moutnice Ryzlink rýnský 2009 10 18,1
VAV10 Novotný Jiří, Ing. 23 Moutnice Svatovavřinecké 17 18,1
ROS11 Ryšavý František 199 Moutnice Rosé ZW 15 18,7
ZW02 Ryšavý František 199 Moutnice Zweigeltrebe 2009 16 18,2
MER01 Žáček Pavel 333 Moutnice Merlot 2009 22 19,0
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DEV01 Žáček Pavel 333 Moutnice Děvín 2009 14 18,4
ZW23 Žáček Stanislav 110 Moutnice Zweigeltrebe 2009 kab. 16 18,7
FR20 Žáček Stanislav 110 Moutnice Frankovka 2009 ps. 18 18,0
NG01 Kopřiva Boleslav 55 Němčičky Neuburské kab. 6 18,6
MP01 Kopřiva Boleslav 55 Němčičky Modrý Portugal 20° 20 18,4
FR22 Oslzlý František 14 Němčičky Frankovka 2009 18 18,6
SMČ14 Oslzlý František 14 Němčičky Směs červená 2009 21 18,6
VAV02 Šalášek Jaroslav 136 Němčičky Svatovavřinecké 2008 jak. 17 19,0
RV07 Šalášek Jaroslav 136 Němčičky Ryzlink vlašský 7 18,8
RV08 Šalášek Jaroslav 136 Němčičky Ryzlink vlašský 2009 kab. 7 18,3
CMO01 Šalášek Jaroslav 136 Němčičky Cabernet moravia jak. 19 18,1
VAV05 Broskva Alois 216 Nosislav Svatovavřinecké 17 18,6
ZW26 Brychta Josef 184 Nosislav Zweigeltrebe 16 18,8
NG14 Dobrovolný Miloš 329 Nosislav Neuburské 6 18,9
SMB22 Dobrovolný Miloš 329 Nosislav Směs bílá CH+RR 12 18,9
CH17 Dobrovolný Miloš 329 Nosislav Chardonnay výb. 4 18,7
ZW29 Dobrovolný Miloš 329 Nosislav Zweigeltrebe 16 18,7
RR29 Dobrovolný Miloš 329 Nosislav Ryzlink rýnský 10 18,6
CH16 Dobrovolný Miloš 329 Nosislav Chardonnay 2009 ps. 4 18,4
RŠ08 Fröhlich Pavel 86 Nosislav Rulandské šedé 2009 výb. 5 18,6
RR11 Fröhlich Pavel 86 Nosislav Ryzlink rýnský 2009 ps. 9 18,4
MP03 Fröhlich Pavel 86 Nosislav Modrý Portugal 2009 20 18,0
PA04 Fröhlich Pavel 86 Nosislav Pálava 2009 ps. 14 17,9
CMO04 Fukal Zdeněk 269 Nosislav Cabernet moravia 2009 19 18,6
DOR07 Fukal Zdeněk 269 Nosislav Dornfelder 2009 20 18,3
SMB11 Fukal Zdeněk 269 Nosislav Směs bílá RV+RR 12 18,2
CMO06 Hasala Karel 50 Nosislav Cabernet moravia 2009 ps. 19 18,7
RR15 Hasala Karel 50 Nosislav Ryzlink rýnský 2009 ps. 9 17,6
DOR05 Heblák Marian 50 Nosislav Dornfelder 2009 20 17,8
CSG05 Hlaváček Miroslav 402 Nosislav Cabernet sauvignon 2009 19 19,0
SMČ09 Hlaváček Miroslav 402 Nosislav Směs červená 2009 CSG+VAV 21 18,8
VČR04 Hlaváček Miroslav 402 Nosislav Veltlínské červené rané 3 18,3
RB12 Hlaváček Miroslav 402 Nosislav Rulandské bílé 2009 5 18,2
VZ09 Hlaváček Miroslav 402 Nosislav Veltlínské zelené 2009 1 18,2
VZ58 Jakš Jiří 225 Nosislav Veltlínské zelené 3 18,4
DOR03 Janíčková Zdeňka Nosislav Dornfelder 2009 20 18,9
CH02 Janíčková Zdeňka Nosislav Chardonnay 4 18,4
RŠ05 Janíčková Zdeňka Nosislav Rulandské šedé 5 18,4
RV16 Klein Stanislav 76 Nosislav Ryzlink vlašský ps. 7 18,9
SMB01 Klein Stanislav 76 Nosislav Směs bílá 2009 RR+NG 12 18,6
DOR01 Klein Stanislav 76 Nosislav Dornfelder ps. 20 18,4
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DOR02 Klein Stanislav 76 Nosislav Dornfelder 2009 20 18,4
CH01 Klein Stanislav 76 Nosislav Chardonnay ps. 4 18,3
RŠ07 Klein Stanislav 76 Nosislav Rulandské šedé ps. 5 18,2
RŠ06 Klein Stanislav 76 Nosislav Rulandské šedé 5 18,1
VZ15 Klein Stanislav 76 Nosislav Veltlínské zelené ps. 1 18,1
ROS16 Klein Stanislav 76 Nosislav Rosé FR + AN 15 17,9
SMČ11 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Směs červená 2009 DORN+VAV 21 19,2
RM03 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Rulandské modré 2006 výb. 21 19,1
MP10 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Modrý Portugal 2008 20 19,0
RV30 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Ryzlink vlašský 2009 ps. 8 19,0
SMČ12 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Směs červená 2008 DORN+VAV 21 19,0
RM12 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Rulandské modré 2008 výb. barique 21 18,9
CSG08 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Cabernet sauvignon 2008 ps. barique 19 18,8
MP05 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Modrý Portugal 2009 ps. 20 18,8
RM13 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Rulandské modré 2009 výb. 21 18,8
RV23 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Ryzlink vlašský 2008 ps. 8 18,8
VAV11 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Svatovavřinecké 2008 17 18,7
AN13 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav André 2009 ps. 22 18,4
RR27 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Ryzlink rýnský 2009 ps. 10 18,3
VZ61 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Veltlínské zelené 2009 ps. 3 18,3
CSG01 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Cabernet sauvignon 2009 ps. 19 17,6
MER02 Kubík Milan 352 Nosislav Merlot 22 19,0
MT13 Kubík Milan 352 Nosislav Müller Thurgau 13 18,4
CH14 Kubík Milan 352 Nosislav Chardonnay 4 18,1
VZ08 Laichman Rostislav 361 Nosislav Veltlínské zelené 1 18,7
AN10 Laichman Rostislav 361 Nosislav André 22 18,4
VAV07 Laichman Rostislav 361 Nosislav Svatovavřinecké 17 18,1
VZ16 Lang Antonín 167 Nosislav Veltlínské zelené 1 18,7
AN02 Lang Antonín 167 Nosislav André 22 18,3
ROS08 Lang Antonín 167 Nosislav Rosé MP 15 18,3
SMB07 Lang Antonín 167 Nosislav Směs bílá RR+NG 12 18,1
VAV13 Lang Dalibor 167 Nosislav Svatovavřinecké 2007 17 18,0
RM08 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Rulandské modré 2006 23,5º 21 19,2
CSG07 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Cabernet sauvignon 2006 23.5° 19 18,9
SMB20 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Směs bílá ps. 12 18,9
VZ50 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Veltlínské zelené ps. 3 18,9
CH18 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Chardonnay ps. 4 18,8
RB15 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Rulandské bílé 2008 ps. 5 18,8
SMČ10 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Směs červená 2009 jak. 21 18,7
NG09 Lukl Marek 417 Nosislav Neuburské ps. 6 18,6
SMB13 Mahovský Jaroslav 203 Nosislav Směs bílá RR+SG 12 18,9
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RŠ01 Mahovský Jaroslav 203 Nosislav Rulandské šedé 5 18,6
DOR06 Mahovský Jaroslav 203 Nosislav Dornfelder 20 17,9
RR09 Mahovský Ladislav 169 Nosislav Ryzlink rýnský výb. 9 18,6
CMO02 Mahovský Ladislav 169 Nosislav Cabernet moravia 19 18,5
VZ39 Mahovský Ladislav 169 Nosislav Veltlínské zelené ps. 2 18,0
RR10 Mahovský Marek 169 Nosislav Ryzlink rýnský výb. 9 18,8
ZW19 Mahovský Marek 169 Nosislav Zweigeltrebe 16 18,8
ROS10 Mahovský Marek 169 Nosislav Rosé ZW 15 18,6
ZW09 Měřínský František 80 Nosislav Zweigeltrebe 16 19,1
SMB02 Měřínský František 80 Nosislav Směs bílá 2009 KER+NG 12 18,7
KER01 Měřínský František 80 Nosislav Kerner 14 18,6
VZ01 Měřínský František 80 Nosislav Veltlínské zelené 2009 1 18,4
RR31 Měřínský Jan 110 Nosislav Ryzlink rýnský 2009 ps. 10 18,5
RR40 Měřínský Jan 110 Nosislav Ryzlink rýnský 2008 ps. 10 17,9
ZW06 Měřínský Jiří 339 Nosislav Zweigeltrebe 2006 16 18,6
VZ12 Měřínský Jiří 339 Nosislav Veltlínské zelené kab. 1 18,4
ZW05 Měřínský Jiří 339 Nosislav Zweigeltrebe 2008 16 18,2
SMB19 Měřínský Jiří 339 Nosislav Směs bílá 12 17,9
RR12 Mrkvica Drahomír 221 Nosislav Ryzlink rýnský 9 18,8
AN05 Mrkvica Drahomír 221 Nosislav André 22 18,6
NG10 Mrkvica Drahomír 221 Nosislav Neuburské 6 18,6
SG08 Mrkvica Drahomír 221 Nosislav Sauvignon 11 18,5
ROS02 Nečas Mojmír 175 Nosislav Rosé ZW 15 18,8
FR02 Nečas Mojmír 175 Nosislav Frankovka 18 18,1
RV03 Nekvapil Pavel 61 Nosislav Ryzlink vlašský 7 18,4
MT17 Nekvapil Pavel 61 Nosislav Müller Thurgau 13 17,8
VZ55 Nekvapil Pavel 61 Nosislav Veltlínské zelené 3 17,7
MM02 Nekvapil Pavel 61 Nosislav Muškát moravský 13 17,5
VZ59 Peša Marek 401 Nosislav Veltlínské zelené 2009 ps. 3 18,7
VAV08 Peša Marek 401 Nosislav Svatovavřinecké 2009 17 18,6
ROS24 Pich František, Ing. 393 Nosislav Rosé AN 15 19,0
RR32 Pich František, Ing. 393 Nosislav Ryzlink rýnský 2009 ps. 10 18,8
MM10 Pich František, Ing. 393 Nosislav Muškát moravský 13 18,3
AN15 Pich František, Ing. 393 Nosislav André 22 17,9
MP09 Pich František, Ing. 393 Nosislav Modrý Portugal 20 17,8
MT14 Pich Radek 393 Nosislav Müller Thurgau 13 18,5
MT19 Pich Radek 393 Nosislav Müller Thurgau 2009 13 18,4
NG08 Pich Radek 393 Nosislav Neuburské 6 18,4
AN04 Relich Bohuslav 10 Nosislav André 22 18,1
ROS07 Rozek Kamil 370 Nosislav Rosé ps. RM 15 19,1
SZ02 Rozek Kamil 370 Nosislav Sylvánské zelené kab. 6 19,0
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ROS03 Rozek Kamil 370 Nosislav Rosé kab. CMO 15 18,6
SG05 Rozek Kamil 370 Nosislav Sauvignon ps. 11 18,6
RV05 Rozek Kamil 370 Nosislav Ryzlink vlašský kab. 7 18,4
TR03 Rozek Kamil 370 Nosislav Tramín červený ps. 14 18,4
VZ23 Rozek Kamil 370 Nosislav Veltlínské zelené ps. 1 18,3
FR19 Rylich Bohuslav 10 Nosislav Frankovka 18 18,4
RB03 Rylich Bohuslav 10 Nosislav Rulandské bílé 5 18,3
VZ44 Rylich Bohuslav 10 Nosislav Veltlínské zelené 2 18,0
SG13 Rylich Bohuslav 10 Nosislav Sauvignon 11 17,7
RŠ09 Řezníček Milan 185 Nosislav Rulandské šedé ps. 5 18,6
CH03 Samson Přemysl 399 Nosislav Chardonnay 4 17,9
SG15 Sedlo Aleš, Ing. 164 Nosislav Sauvignon 2009 ps. 11 18,6
SMČ03 Sedlo Aleš, Ing. 164 Nosislav Směs červená 2009 21 18,6
RR26 Sedlo Miloslav 132 Nosislav Ryzlink rýnský 2008 výb. 10 18,9
TR08 Sedlo Miloslav 132 Nosislav Tramín červený ps. 14 18,8
VAV15 Stejskal František 178 Nosislav Svatovavřinecké 2009 17 17,9
VAV19 Stejskal František 178 Nosislav Svatovavřinecké 17 17,8
VZ11 Stejskal František 178 Nosislav Veltlínské zelené 1 17,8
FR21 Svoboda Petr 150 Nosislav Frankovka 18 18,8
VAV06 Svoboda Petr 150 Nosislav Svatovavřinecké 17 18,7
NG13 Svoboda Petr 150 Nosislav Neuburské kab. 6 18,0
SG10 Štěpnička Miroslav 158 Nosislav Sauvignon 2006 11 18,9
MP02 Štěpnička Miroslav 158 Nosislav Modrý Portugal 2009 20 18,4
RR13 Štěpnička Miroslav 158 Nosislav Ryzlink rýnský kab. 9 18,2
VZ38 Štěpnička Miroslav 158 Nosislav Veltlínské zelené kab. 2 17,8
RB14 Vala Michal 421 Nosislav Rulandské bílé kab. 5 19,0
VZ27 Vala Michal 421 Nosislav Veltlínské zelené ps. 2 18,8
RR34 Vala Michal 421 Nosislav Ryzlink rýnský ps. 10 18,7
VAV20 Vala Michal 421 Nosislav Svatovavřinecké 17 18,7
SG31 Vala Michal 421 Nosislav Sauvignon kab. 11 18,6
VČR01 Vala Michal 421 Nosislav Veltlínské červené rané 3 18,6
RB05 Váňa Libor 314 Nosislav Rulandské bílé ps. 5 18,5
AN09 Váňa Oldřich 314 Nosislav André 22 17,8
CMO14 Vinařství Karel Válka, Ing. 428 Nosislav Cabernet moravia 2009 ps. 19 18,9
CSG06 Vinařství Karel Válka, Ing. 428 Nosislav Cabernet sauvignon 2009 výb. 19 18,9
RR28 Vinařství Karel Válka, Ing. 428 Nosislav Ryzlink rýnský 2009 ps. 10 18,7
ROS25 Vinařství Karel Válka, Ing. 428 Nosislav Rosé ZW 15 18,6
VZ49 Vinařství Karel Válka, Ing. Nosislav Veltlínské zelené 3 18,4
RV32 Vinařství Karel Válka, Ing. 428 Nosislav Ryzlink vlašský 2009 ps. 8 18,2
MP08 Vozdecký Antonín 451 Nosislav Modrý Portugal 20 18,4
VZ24 Vozdecký Antonín 451 Nosislav Veltlínské zelené 1 18,2
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VZ34 Vozdecký Antonín 451 Nosislav Veltlínské zelené 2009 2 17,8
VZ03 Broskva Alois 216 Nosislav Veltlínské zelené 1 18,6
SMB10 Jelínek Karel 434 Nosislav Směs bílá CH+RV 12 18,8
RM02 Jelínek Karel 434 Nosislav Rulandské modré 2009 21 18,7
NG11 Jelínek Karel 434 Nosislav Neuburské 6 18,6
RV14 Jelínek Karel 434 Nosislav Ryzlink vlašský 7 18,6
RM01 Jelínek Karel 434 Nosislav Rulandské modré 2008 21 18,3
CH06 Jelínek Karel 434 Nosislav Chardonnay 4 18,0
ZW18 Hadač Jaroslav Ořechov Zweigeltrebe 2008 16 19,0
RB10 Hadač Jaroslav Ořechov Rulandské bílé 2009 ps. 5 18,7
MT11 Paulíček Stanislav Ořechov Müller Thurgau 13 18,1
VZ17 Paulíček Stanislav Ořechov Veltlínské zelené 1 18,0
RB16 Peška Luděk Ořechov Rulandské bílé 2008 5 19,1
FR14 Peška Luděk Ořechov Frankovka 2009 18 18,9
ZW14 Smištík Pavel Ořechov Zweigeltrebe 16 18,4
ROS20 Smištík Pavel Ořechov Rosé ZW 15 17,7
RŠ12 Soukal Miloslav 22 Ořechov Rulandské šedé 2007 výb. 5 19,0
ZW13 Soukal Miloslav 22 Ořechov Zweigeltrebe 2009 16 19,0
DOR10 Urban Jan Ořechov Dornfelder 2009 20 19,0
FR12 Urban Jan Ořechov Frankovka 2007 18 18,8
VZ18 Böhm Libor 314 Popice Veltlínské zelené 1 18,8
SG14 Böhm Martin 314 Popice Sauvignon 11 18,6
RV09 Brzobohatý Svatopluk 284 Popice Ryzlink vlašský 7 18,1
AN06 Brzobohatý Svatopluk 284 Popice André 22 18,0
TR02 Knoflíček Vojtěch 37 Popice Tramín červený 14 18,6
PA06 Mahovský Blažej 307 Popice Pálava výb. 14 19,0
RŠ10 Mahovský Blažej 307 Popice Rulandské šedé 24° 5 18,7
SG19 Mahovský Blažej 307 Popice Sauvignon výb. 11 18,6
RR21 Mahovský Blažej 307 Popice Ryzlink rýnský výb. 10 18,2
VZ13 Masař Zdeněk Popice Veltlínské zelené 1 19,2
VAV09 Masař Zdeněk Popice Svatovavřinecké 17 18,3
SG04 Škola Vladimír 329 Popice Sauvignon 11 18,7
ROS12 Urbánek Jan 78 Popice Rosé RM, 24º 15 17,5
RV19 Urbánek Josef 308 Popice Ryzlink vlašský 2000 8 18,7
ZW01 Večeřa Miroslav 194 Popice Zweigeltrebe 16 18,4
RV25 Večeřa Miroslav 194 Popice Ryzlink vlašský 8 18,2
SG03 Vinařství Stanislav Málek 348 Popice Sauvignon 2009 výb. 11 18,7
VZ06 Zálešák Jan Popice Veltlínské zelené 1 19,0
CH05 Žídek Rudolf 78 Popice Chardonnay ps. 4 19,1
ROS15 Žídek Rudolf 78 Popice Rosé ps. ZW 15 18,9
PA05 Duda Josef 187 Přibice Pálava 2006 výb. 14 18,6
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SG30 Duda Josef 187 Přibice Sauvignon výb. 11 18,6
RR37 Effenberger Mirek Přibice Ryzlink rýnský 10 18,0
DOR09 Kučera Zdenek 225 Přibice Dornfelder 20 17,8
MM11 Páviš Jan 11 Přibice Muškát moravský 2009 kab. 13 17,7
VAV22 Páviš Vlastimil 180 Přibice Svatovavřinecké 2008 17 18,9
ROS32 Páviš Vlastimil 180 Přibice Rosé VAV 15 17,9
RB09 Procházka Václav, Ing. 156 Přibice Rulandské bílé 2009 ps. 5 19,0
HB01 Procházka Václav, Ing. 156 Přibice Hibernal ps. 14 18,8
ROS29 Procházka Václav, Ing. 156 Přibice Rosé ZW + VAV 15 18,2
RV34 Špaček Vlastimil 95 Přibice Ryzlink vlašský 8 18,7
CH13 Valášek Jiří 366 Přibice Chardonnay ps. 4 18,9
SMB09 Zpěvák Pavel Přisnotice Směs bílá MT+VZ 12 18,7
VAV04 Zpěvák Pavel Přisnotice Svatovavřinecké 17 18,6
RR14 Cechmeister Bohumil Přísnotice Ryzlink rýnský 9 18,6
RR16 Flodr Jan 7 Přísnotice Ryzlink rýnský 2009 9 18,6
MT06 Ludvík Břetislav 303 Přísnotice Müller Thurgau ps. 13 18,3
VZ57 Mahovský František 64 Přísnotice Veltlínské zelené ps. 3 18,6
RV15 Mahovský František 64 Přísnotice Ryzlink vlašský 7 18,5
ROS17 Sedláček Aleš 270 Přísnotice Rosé ZW 15 18,7
RV13 Sedláček Josef 270 Přísnotice Ryzlink vlašský 7 18,6
CH07 Sedláček Josef 270 Přísnotice Chardonnay 4 18,4
HB02 Brychta Jindřich 147 Přísnotice Hibernal výb. 14 19,0
RB06 Čermák Miroslav 9 Přísnotice Rulandské bílé 5 17,9
CMO07 Maršálek Jaroslav 487 Rajhrad Cabernet moravia 2009 kab. 19 18,7
VAV23 Maršálek Jaroslav 487 Rajhrad Svatovavřinecké 2009 kab. 17 18,7
VAV25 Maršálek Jaroslav 487 Rajhrad Svatovavřinecké 17 18,2
RV21 Maršálek Karel 605 Rajhrad Ryzlink vlašský 8 18,8
VZ22 Maršálek Karel 605 Rajhrad Veltlínské zelené 1 18,3
RR07 Bohemia Canopus Starovice Ryzlink rýnský 2008 výb. 9 19,1
CH11 Bohemia Canopus Starovice Chardonnay 2009 výb. 4 18,7
SG20 Bohemia Canopus Starovice Sauvignon 2009 výb. 11 18,4
MP07 Formanka Jaroslav 345 Starovice Modrý Portugal 20 17,5
VZ26 Lang Jiří Starovice Veltlínské zelené 2 18,1
ROS23 Nedbálek Roman 327 Starovice Rosé ps. RM + MER 15 18,3
ZW21 Nedbálek Roman 327 Starovice Zweigeltrebe kab. 16 18,2
VČR03 Šebesta Alois 336 Starovice Veltlínské červené rané 3 18,2
MM08 Šebesta Alois 336 Starovice Muškát moravský 13 18,1
NG05 Trčka Josef 269 Starovice Neuburské kab. 6 19,1
ROS18 Trčka Josef 269 Starovice Rosé jak. FR 15 18,6
TR07 Uhlíř František 13 Starovice Tramín červený ps. 14 18,4
FR08 Juřík Josef 1712 Strážnice Frankovka 18 18,4
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MM04 Juřík Josef 1712 Strážnice Muškát moravský 13 17,8
SMB05 Zeman David Šakvice Směs bílá 12 18,0
RV01 Zeman Ivan 310 Šakvice Ryzlink vlašský 7 16,8
ZW11 Zeman Ivan 310 Šakvice Zweigeltrebe 16 17,9
ROS06 Juhňák Pavel Šatov Rosé 15 17,7
MT03 Koch Jíří 309 Šatov Müller Thurgau kab. 13 19,0
VZ40 Koch Jíří 309 Šatov Veltlínské zelené 2 18,4
MM03 Koch Jíří 309 Šatov Muškát moravský 13 18,0
RR03 Koch Jíří 309 Šatov Ryzlink rýnský ps. 9 18,0
RR04 Rous Kamil 452 Šatov Ryzlink rýnský 9 18,6
VZ64 Rous Kamil 452 Šatov Veltlínské zelené 3 18,4
RR05 Bečka Zdeněk 48 Šitbořice Ryzlink rýnský 9 18,7
VZ20 Kaňa Jiří 589 Šitbořice Veltlínské zelené ps. 1 18,7
VZ36 Konečný Martin 624 Šitbořice Veltlínské zelené 2 18,6
ZW08 Konečný Martin 624 Šitbořice Zweigeltrebe 16 18,6
RV27 Konečný Martin 624 Šitbořice Ryzlink vlašský 8 18,4
CH08 Konečný Zdeněk 64 Šitbořice Chardonnay ps. 4 18,6
SMČ06 Matýšek František 9 Šitbořice Směs červená PORT+VAV 21 18,3
SMB15 Matýšek František 9 Šitbořice Směs bílá 12 17,6
VZ28 Nevídal Miloš 446 Šitbořice Veltlínské zelené 2 18,0
RR22 Novotný Jaroslav 118 Šitbořice Ryzlink rýnský 2009 výb. 10 19,0
RB11 Novotný Jaroslav 118 Šitbořice Rulandské bílé 2009 výb. 5 18,8
NG07 Vávra Jiří, Ing. 548 Šitbořice Neuburské 2009 ps. 6 19,2
RV31 Vávra Jiří, Ing. 548 Šitbořice Ryzlink vlašský 2007 ps. 8 19,1
RB17 Vávra Jiří, Ing. 548 Šitbořice Rulandské bílé 2007 ps. 5 18,9
ZW17 Vávra Jiří, Ing. 548 Šitbořice Zweigeltrebe 2008 ps. 16 18,0
ZW20 Zelinka Josef 376 Šitbořice Zweigeltrebe 16 18,9
RR20 Zoubek Pavel, Ing. 582 Šitbořice Ryzlink rýnský 2009 ps. 9 18,4
VAV18 Dubš František 87 Uherčice Svatovavřinecké 2008 17 18,4
VZ19 Dubš František 87 Uherčice Veltlínské zelené kab. 1 18,0
SG18 Hordeum Uherčice Sauvignon ps. 11 18,8
VZ30 Hordeum Uherčice Veltlínské zelené kab. 2 18,2
VAV12 Hordeum Uherčice Svatovavřinecké 17 18,0
VZ51 Mahovský Jaroslav 298 Uherčice Veltlínské zelené 3 18,6
RR33 Předešlý Libor 214 Uherčice Ryzlink rýnský ps. 10 18,8
SG28 Předešlý Libor 214 Uherčice Sauvignon ps. 11 18,7
RM09 Rotter Pavel Uherčice Rulandské modré 2009 výb. 21 18,7
CMO15 Rotter Pavel Uherčice Cabernet moravia 19 18,6
RR36 Rotter Pavel Uherčice Ryzlink rýnský ps. 10 18,4
FR09 Šátek Jan 314 Uherčice Frankovka 18 18,7
RR18 Šátek Jan 314 Uherčice Ryzlink rýnský ps. 9 18,7
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SG23 Šátek Jan 314 Uherčice Sauvignon ps. 11 18,4
FR10 Trčka Michal 321 Uherčice Frankovka ps. 18 19,0
RR24 Trčka Michal 321 Uherčice Ryzlink rýnský ps. 10 18,4
ROS21 Urbánek Marcel 354 Uherčice Rosé ps. CMO 15 19,0
SG32 Urbánek Marcel 354 Uherčice Sauvignon 2009 výb. z bob. 11 19,0
TR05 Urbánek Marcel 354 Uherčice Tramín červený výb. 14 18,9
SG12 Urbánek Marcel 354 Uherčice Sauvignon výb. 11 18,7
SZ05 Urbánek Marcel 354 Uherčice Sylvánské zelené kab. 6 18,7
CMO12 Urbánek Marcel 354 Uherčice Cabernet moravia 19 18,4
RB08 Broskva Miroslav 33 Velké Němčice Rulandské bílé výb. 5 18,6
RM07 Broskva Miroslav 33 Velké Němčice Rulandské modré ps. 21 17,8
RR25 Citterbard Josef Velké Němčice Ryzlink rýnský 10 18,8
AN14 Doležal Pavel 91 Velké Němčice André 2009 22 18,9
CMO17 Doležal Pavel 91 Velké Němčice Cabernet moravia 19 18,8
RV33 Doležal Pavel 91 Velké Němčice Ryzlink vlašský 8 18,5
CH10 Fojtík Petr 460 Velké Němčice Chardonnay výb. 4 19,0
CSG04 Fojtík Petr 460 Velké Němčice Cabernet sauvignon 2009 ps. 19 18,7
VZ29 Fojtík Petr 460 Velké Němčice Veltlínské zelené kab. 2 18,6
ZW03 Fojtík Petr 460 Velké Němčice Zweigeltrebe 16 18,6
RR19 Frank Ladislav 44 Velké Němčice Ryzlink rýnský 9 18,4
MT07 Hnilica Mojmír 529 Velké Němčice Müller Thurgau 13 18,6
SMČ04 Hnilica Mojmír 529 Velké Němčice Směs červená DORN+FR 21 18,6
DOR08 Jankrle Jiří 99 Velké Němčice Dornfelder 20 18,8
RR23 Jankrle Jiří 99 Velké Němčice Ryzlink rýnský 10 18,4
SG17 Klimus Jaroslav, Ing. 219 Velké Němčice Sauvignon 11 18,7
NG04 Mrkvica Milan 412 Velké Němčice Neuburské 6 18,7
VZ31 Mrkvica Milan 412 Velké Němčice Veltlínské zelené 2 18,4
MT01 Mrkvica Miroslav 446 Velké Němčice Müller Thurgau 13 18,8
AN07 Mrkvica Miroslav 446 Velké Němčice André 22 18,6
ROS14 Mrkvica Miroslav 446 Velké Němčice Rosé ZW 15 18,3
RM04 Nečas Radek 47 Velké Němčice Rulandské modré výb. 21 18,8
ZW28 Nečas Radek 47 Velké Němčice Zweigeltrebe 2008 16 18,4
MT08 Nevěděl František 246 Velké Němčice Müller Thurgau 13 18,3
VZ35 Richter Jaromír 481 Velké Němčice Veltlínské zelené 2 18,3
RR01 Rosenberg Winery 332 Velké Němčice Ryzlink rýnský 2009 ps. bio 9 18,9
SZ01 Rosenberg Winery 332 Velké Němčice Sylvánské zelené výb. z bob. BIO produkce 6 18,9
CMO11 Rosenberg Winery 332 Velké Němčice Cabernet moravia 2007 ps. barique 19 18,8
RV06 Rosenberg Winery 332 Velké Němčice Ryzlink vlašský 2009 výb. 7 18,8
SG06 Rosenberg Winery 332 Velké Němčice Sauvignon výb. bio 11 18,7
TR06 Rosenberg Winery 332 Velké Němčice Tramín červený výb. BIO produkce 14 18,7
VZ37 Rozek Jaroslav 539 Velké Němčice Veltlínské zelené 2 18,7
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SG07 Rozek Jaroslav 539 Velké Němčice Sauvignon 11 18,4
ROS09 Rozek Jaroslav 539 Velké Němčice Rosé ZW 15 18,3
RV35 Ruizl Vladislav 243 Velké Němčice Ryzlink vlašský 8 18,3
ROS31 Ruizl Vladislav 243 Velké Němčice Rosé ZW 15 18,0
ZW25 Ruizl Vladislav 243 Velké Němčice Zweigeltrebe 16 17,6
CMO13 Růžička Václav 118 Velké Němčice Cabernet moravia 2009 19 19,1
ROS13 Růžička Václav 118 Velké Němčice Rosé CMO 15 18,8
SZ04 Skúpý Jaroslav 329 Velké Němčice Sylvánské zelené 2004 6 18,9
VAV26 Skúpý Jaroslav 329 Velké Němčice Svatovavřinecké 17 18,7
SG11 Skúpý Jaroslav 329 Velké Němčice Sauvignon 11 18,6
DOR04 Skúpy Michal 331 Velké Němčice Dornfelder 20 18,2
CMO05 Skúpy Michal 331 Velké Němčice Cabernet moravia 19 17,7
RB04 Skúpý Michal 331 Velké Němčice Rulandské bílé 5 18,7
SMB18 Šabata František ml. 524 Velké Němčice Směs bílá MT+MM 12 18,2
MM09 Šabata Miloš 7 Velké Němčice Muškát moravský 13 18,7
VAV28 Šabata Miloš 7 Velké Němčice Svatovavřinecké 2007 17 18,2
RV26 Urbánek Josef 237 Velké Němčice Ryzlink vlašský kab. 8 18,9
VZ25 Urbánek Josef 237 Velké Němčice Veltlínské zelené kab. 2 18,9
SMB17 Urbánek Josef 237 Velké Němčice Směs bílá MT+TR 12 18,8
ROS19 Urbánek Josef 237 Velké Němčice Rosé ps. ZW 15 18,7
AN11 Urbánek Josef 237 Velké Němčice André 22 18,4
ZW04 Veselý Radek 330 Velké Němčice Zweigeltrebe kab. 16 18,7
VZ43 Veselý Radek 330 Velké Němčice Veltlínské zelené kab. 2 18,6
ZW10 Vintrlík Pavel 541 Velké Němčice Zweigeltrebe barique 16 18,9
SG29 Vintrlík Pavel 541 Velké Němčice Sauvignon kab. 11 18,8
SMB03 Vintrlík Vladimír 546 Velké Němčice Směs bílá ps. RV+RŠ 12 19,0
RB01 Vintrlík Vladimír 546 Velké Němčice Rulandské bílé 2009 výb. 5 18,6
CMO10 Vintrlík Vlast. 546 Velké Němčice Cabernet moravia 19 17,9
CSG03 Vintrlík Vojtěch 410 Velké Němčice Cabernet sauvignon 2006 výb. 19 19,1
MM07 Vintrlík Vojtěch 410 Velké Němčice Muškát moravský 13 18,4
RM06 Višňovský Zdeněk 116 Velké Němčice Rulandské modré 21 18,6
RV18 Višňovský Zdeněk 116 Velké Němčice Ryzlink vlašský 7 16,8
SG27 Záblacký Daniel 482 Velké Němčice Sauvignon ps. 11 18,3
MT05 Celnar Lubomír Vranovice Müller Thurgau 13 18,3
PA03 Dofek Drahomír 678 Vranovice Pálava ps. 14 18,7
ZW24 Faron Josef Vranovice Zweigeltrebe ps. 16 18,9
RV11 Fridrich Petr 241 Vranovice Ryzlink vlašský ps. 7 18,7
VZ07 Mach Radek, JUDr. Vranovice Veltlínské zelené ps. 1 18,7
RV10 Měřínský J+Z Vranovice Ryzlink vlašský 7 18,6
RB02 Mrkvica Luboš 28 Vranovice Rulandské bílé výb. 5 18,7
CH04 Mrkvica Luboš 28 Vranovice Chardonnay ps. 4 18,6
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TR04 Ondroušek Jaromír 243 Vranovice Tramín červený výb. 14 18,3
SG09 Šich Jan, Ing. 335 Vranovice Sauvignon 11 18,8
NG06 Škamrada Petr 480 Vranovice Neuburské ps. 6 19,0
AU01 Škamrada Petr 480 Vranovice Aurelius ps. 14 18,7
MM01 Znovín Znojmo a.s. Znojmo Muškát moravský 2009 13 18,7
PA01 Znovín Znojmo a.s. Znojmo Pálava 2008 výb. 14 18,7
SG01 Znovín Znojmo a.s. Znojmo Sauvignon 2008 ps. 11 18,7
RR06 Znovín Znojmo a.s. Znojmo Ryzlink rýnský 2009 výb. 9 18,6
MT04 Flodr František Žabčice Müller Thurgau ps. 13 18,7
VZ46 Flodr Zdeněk 341 Žabčice Veltlínské zelené 2 18,4
FR18 Kelbl Vladimír 162 Žabčice Frankovka 2008 18 18,6
MT02 Kelbl Vladimír 162 Žabčice Müller Thurgau ps. 13 18,3
ZW22 Matzka Ladislav 168 Žabčice Zweigeltrebe 16 18,7
SMČ01 Matzka Ladislav 168 Žabčice Směs červená SV+MP 21 18,6
HB03 Petríček Pavel 443 Žabčice Hibernal 14 18,3
VZ05 Petríček Pavel 443 Žabčice Veltlínské zelené ps. 1 17,8
PA02 ŠZP Žabčice Žabčice Pálava 2008 výb. 14 19,1
RŠ04 ŠZP Žabčice Žabčice Rulandské šedé 2009 výb. 5 18,8
ROS05 ŠZP Žabčice Žabčice Rosé 2009 ps. FR 15 18,4
RŠ03 Závodský Pavel Žabčice Rulandské šedé 2009 24° 5 18,6
MP06 Blaha Tomáš, Ing. 16 Židlochovice Modrý Portugal 2007 20 18,6
TR10 Blaha Tomáš, Ing. 16 Židlochovice Tramín červený 2007 14 18,6
VAV24 Blaha Tomáš, Ing. 16 Židlochovice Svatovavřinecké 17 18,0
VZ21 Blaha Tomáš, Ing. 16 Židlochovice Veltlínské zelené 1 17,8
FR11 Blumajer Tomáš, Ing. Židlochovice Frankovka 2008 18 18,8
RR35 Blumajer Tomáš, Ing. Židlochovice Ryzlink rýnský ps. 10 18,5
SMČ13 Doležal František 103 Židlochovice Směs červená VAV+FR 21 18,4
RV29 Doležal František 103 Židlochovice Ryzlink vlašský kab. 8 18,3
MT12 Hausler Josef Židlochovice Müller Thurgau 13 18,2
VZ42 Hausler Josef Židlochovice Veltlínské zelené 2 17,5
VZ48 Kafka Libor 602 Židlochovice Veltlínské zelené 2 17,8
FR17 Otýpka Libor, Ing. Židlochovice Frankovka 2007 ps. 18 19,2
RR38 Otýpka Libor, Ing. Židlochovice Ryzlink rýnský 2009 ps. 10 18,7
ROS30 Otýpka Libor, Ing. 594 Židlochovice Rosé 2009 kab. ZW 15 18,3
VZ14 Petrus František 144 Židlochovice Veltlínské zelené 2009 1 19,0
SG26 Wendsche Peter, MUDr. 604 Židlochovice Sauvignon 11 17,9
SMČ08 Wendsche Peter, MUDr. 604 Židlochovice Směs červená VAV+FR 21 17,6
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Stůl 
číslo Odrůda

Počet 
vzork

ů
Typ

1 Veltlínské zelené 26 B Mahovský Blažej Popice Mahovský Ladislav Nosislav Mach Jaroslav Vranovice Peša Marek Nosislav

2 Veltlínské zelené 26 B Nečas Radek Velké Němčice Paulíček Stanislav Ořechov Durnová Marie Hrušovany u Brna Ryšavý František Moutnice

3 Veltlínské zelené 22 B Vlasák Zdeněk Blučina Kaňa Jiří, Ing. Šitbořice Bednář Stanislav Rajhradice

4 Chardonnay 20 B Urbánek Václav Křepice Hanuš Milan Blučina Vybíral Jan Vranovice Rozek Kamil Nosislav

5 Rulandské bílé 29 B Jaroš Jaroslav Židlochovice Smištík Pavel Ořechov Berka František Židlochovice Skúpý Jaroslav Velké Němčice

6 Neuburské 23 B Procházka Václav, Ing. Přibice Dvorník Petr Židlochovice Durna Jaromír, Ing. Hrušovany u Brna

7 Ryzlink vlašský 20 B Trčka Michal Starovice Káňa Svatopluk Blučina Šátek Jan Uherčice Machát Josef, Dr. Brno

8 Ryzlink vlašský 20 B Dostál Jan Hrušovany u Brna Fröhlich Pavel Nosislav Samson Luboš Nosislav

9 Ryzlink rýnský 22 B Duda Josef Přibice Buchniček Miroslav Ořechov Smetana František Nosislav Chrastina Ivan Hustopeče

10 Ryzlink rýnský 22 B Pich František, Ing. Nosislav Bečka Zdeněk Šitbořice Otýpka Libor, Ing. Židlochovice Ryšavý Karel Popice

11 Sauvignon 33 B Měřínský Jiří Nosislav Bartl Pavel Blučina Kelbl Rudolf Hrušovany u Brna Knoflíček Vojtěch Popice

12 Směs bílá 24 B Páviš Vlastimil Přibice Konečný Zdeněk Šitbořice Fridrich Petr Vranovice Formanka Jaroslav Starovice

13 Müller Thurgau 34 B Svoboda Petr Nosislav Krišpín Josef Křepice Žáček Pavel Moutnice Fiala František Popice

14 Tramín červený 25 B Vintrlík Pavel Velké Němčice Mahovský Marek Nosislav Podborský Josef Brumovice

15 Rosé 33 Č Šťastný František Blučina Fukal Zdeněk Nosislav Strouhal Jaroslav Křepice

16 Zweigeltrebe 31 Č Valášek Jiří Přibice Jankrle Jiří Velké Němčice Herman Miroslav Rajhradice

17 Svatovavřinecké 29 Č Janíček Svaťa Vojkovice Brychta Jan Křepice Samson Přemysl Nosislav

18 Frankovka 24 Č Vintrlík Libor Křepice Mrkvica Milan Velké Němčice Rýlich Vladimír Nosislav

19 Cabernet moravia 28 Č Štěpnička Miroslav Nosislav Oslzlý František Němčičky Klein Libor Hustopeče

20 Dornfelder 23 Č Bzenecký Josef Uherčice Málek Kamil Uherčice Válka Karel Nosislav Zálešák Jan Popice

21 Rulandské modré 28 Č Lang Antonín Nosislav Rubeš Otto Křepice Škola Josef Popice

22 André 22 Č Straka Jan Hustopeče Růžička Václav Velké Němčice Koždoň Karel ing. Křepice Jelínek Karel Nosislav 

Degustátor 4               Jméno      
ObecPředseda stolu               Jméno      Obec Degustátor 1               Jméno      Obec Degustátor 2             Jméno      Obec Degustátor 3             Jméno      Obec
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ČZS NOSISLAV Výstava vín Nosislav - 2011- Statistika

Statistika vzorků: počet 3
Celkem počet vzorků: 528
Bílých vín: 321
Červených vín 175
Rosé vína 32

Statistika stolů: počet Poměr stolů
Celkem stolů: 22
Stolů s bílým vínem: 14
Stolů s červeným vínem: 8 1,8

Statistika degust: počet Poměr degust.
Celkem degustátorů: 78
Degustátoří - bílé víno: 52
Degustátoří - červené víno: 26 2,0

Statistika bodování: průměr
Bodový průměr všech vzorků:
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ČZS NOSISLAV Výstava vín Nosislav - 2011- Seznam zkratek odrůd

Počet 
vzorků Název odrůdy Zkr.

0 Agni AG
0 Alibernet ALB
18 André AN
0 Ariana AR
1 Aurelius AU
0 Auxerrois AX
19 Cabernet moravia CMO
8 Cabernet sauvignon CSG
1 Děvín DEV
0 Dívčí hrozen DH
0 Domina DOM
11 Dornfelder DOR
22 Frankovka FR
0 Gloria Hungária GH
0 Goldburger Gol
3 Hibernal HB
18 Chardonnay CH
0 Irsai Oliver IO
0 Isabella Isa
1 Kerner KER
0 Kotrč KO
0 Laurot LA
0 Lena LEN
0 Malverina MAL
2 Merlot MER
10 Modrý Portugal MP
19 Müller Thurgau MT
13 Muškát moravský MM
0 Muškát Mório MMo
1 Muškát Ottonel MO
0 Muškát žlutý MŽ
0 Neronet NER
14 Neuburské NG
0 Nitra NI
0 Ostatní bílá vína OBV
6 Pálava PA
32 Rosé ROS
0 Rubinet RUB
16 Rulandské bílé RB
13 Rulandské modré RM
12 Rulandské šedé RŠ
40 Ryzlink rýnský RR
36 Ryzlink vlašský RV
32 Sauvignon SG
0 Scheurébe SCH
0 Sieger Sieg
22 Směs bílá SMB
14 Směs červená SMČ
28 Svatovavřinecké VAV
7 Sylvánské zelené SZ
11 Tramín červený TR
4 Veltlínské červené rané VČR
64 Veltlínské zelené VZ
0 Veritas VER
0 Vrboska VRB
30 Zweigeltrebe ZW
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